
MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA SILNICI I/13 

SEZNAM PŘÍLOH 

PŘÍLOHA 1: VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE  

1  SCHÉMATICKÝ SITUAČNÍ VÝKRES  

2 PŮDORYS 1:500 

3 PODÉLNÉ ŘEZY 1:500 

4 VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ 1:50 

5 PŘÍČNÉ ŘEZY 

 5.1 OPĚRY O1, O10 1:100 

 5.2 PILÍŘE P2, P3 1:100 

 5.3 PILÍŘE P4, P5 1:100 

 5.4 PILÍŘE P6, P7 1:100 

 5.5 PILÍŘE P8, P9 1:100 

6 VÝKRES TVARU A SCHÉMA VYZTUŽENÍ PILÍŘE P7 1:50, 1:100  

7 POSTUP VÝSTAVBY 

 7.1 ZALOŽENÍ A SPODNÍ STAVBA 1:1000 

 7.2 PRAVÝ MOST 1:1000 

 7.3 LEVÝ MOST 1:1000 

 7.4 BETONÁŽNÍ TAKT 1:100, 1:500 

 7.5 PŘÍČNÉ ŘEZY 1:100 

8 SCHÉMA BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE 1:50, 1:250 

9  SCHÉMA PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE 1:50, 1:100/1:500 



BÍLINA

SILNICE III/25337

SILNICE I/8

SILNICE I/63

OSA SILNICE I/13

TRAŤ ČD

ÚSTÍ NAD LABEM

225
.00

PŘÍSTUP ZE SILNICE III/25337

STAVENIŠTNÍ
KOMUNKACE

TEPLICE

ÚSTÍ NAD LABEM

D8 PRAHA

TEPLICE

MOSTNÍ OBJEKT
MALÉ PRŮJEZDNÉ

VÝŠKY

PŘÍSTUP ZE SILNICE I/8 PŘÍSTUP ZE SILNICE I/8 A

PO BUDOVANÉ TRASE I/13

PŘÍJEZDOVÁ RAMPA
OD SILNICE I/8

MOSTNÍ
PROVIZORIUM
PŘES POTOK

I/8

ALTERNATIVNÍ
STAVENIŠTNÍ
KOMUNKACE

POTOK

POLNÍ CESTA -
MOŽNÝ PŘÍSTUP K
ÚSTECKÉ OPĚŘE

I/13 KLADRUBSKÁ SPOJKA

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE

CENTRUM MĚSTA TEPLICE

ÚSTÍ NAD LABEM, PRAHA

BÍLINA, MOST, CHOMUTOV

SCHÉMATICKÝ SITUAČNÍ VÝKRES

VYPRACOVAL:

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KONTROLOVAL:
STUDIJNÍ OBOR:
KATEDRA:
PŘEDMĚT:

BC. MARTIN NERADÍLEK
DOC. ING. MAREK FOGLAR, PH.D.
KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY
K132 - KATEDRA BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

ÚLOHA:

OBSAH:

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA SILNICI I/13

SCHÉMATICKÝ SITUAČNÍ VÝKRES

DATUM:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY:

-
1

2xA4
1.1.2022

VZTAH K ŠIRŠÍMU OKOLÍ

SITUACE STAVENIŠTĚ

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



18
5.0

0

19
0.0

0

19
5.0

0

20
0.0

0

20
5.0

0

18
0.0

0

21
0.0

0

P9 O10

ÚSTÍ NAD LABEM

P8 O10P9

P8

53000 53000 41000

52000 3800052000

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

km
 3,

83
3 0

00

km
 3,

88
6 0

00

km
 3,

92
7 0

00

9000

13
40

0

9000

13
40

0

9000

13
40

0

9000

13
40

0

NOVÉ NADZEMNÍ
VEDENÍ VVN

ZRUŠENÉ NADZEMNÍ
VEDENÍ VVN

1000

1000
BETONÁŽNÍ TAKT 1 = 49000BETONÁŽNÍ TAKT 2 = 52000BETONÁŽNÍ TAKT 3 = 52000

BETONÁŽNÍ TAKT 7 = 53000 BETONÁŽNÍ TAKT 8 = 53000 BETONÁŽNÍ TAKT 9 = 32000

OSA KOMUNIKACE I/13

29
20

0
13

90
0

14
00

13
90

0

8500

8500

SILNICE I/8

OPEVNĚNÍ SVAHU Z LOMOVÉHO
KAMENE DO BETONU

DILATAČNÍ SPÁRA OPĚRY

PŘECHODOVÁ DESKA DL. 6,8 m

OPĚRA S ÚPRAVOU PRO
PRŮJEZD VÝSUVNÉ SKRUŽE

PŘECHODOVÁ DESKA DL. 6,8 m

OPĚRA S ÚPRAVOU PRO
PRŮJEZD VÝSUVNÉ SKRUŽE

ZAKRYTÍ ZRCADLA
POCHOZÍM ROŠTEM

REVIZNÍ SCHODIŠTĚ

PŘELOŽKA VODOVODNÍHO
POTRUBÍ

PŘELOŽKA VODOVODNÍHO
POTRUBÍ

REVIZNÍ SCHODIŠTĚ

1:1,5

1:1,5

2,5
%

2,5
%

PROM.

PROM.

4800 5700

4800 5700

BYSTŘICE

BYSTŘICE

1:1,5

1:1,5

21
0.0

0

22
5.0

0

22
0.0

0

20
5.0

0

20
0.0

0

195
.00

185
.00

18
0.0

0

190
.00

21
5.0

0

OP
T

OP
T

OP
T

OP
T

OP
T

OP
T

OP
T

OP
TOPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

OPT

P5O1 P2 P3 P4 P6

BÍLINA

P5O1 P2 P3 P4 P6 P7

P7

TRAŤ ČD

PLYNOVOD
ŠTŘEDOTLAKÝ

PAŽENÍ VÝKOPŮ
DOČASNÉ

43000 50000 50000 50000 53000 53000 53000

50000 50000 50000 5000043000 50000

DÉLKA NOSNÉ KONSTRUKCE LEVÉHO MOSTU = 448000

DÉLKA NOSNÉ KONSTRUKCE PRAVÉHO MOSTU = 437000
52000

ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

48
1 0

00

km
 3,

52
4 0

00

km
 3,

57
4 0

00

km
 3,

62
4 0

00

km
 3,

67
4 0

00

km
 3,

72
7 0

00

km
 3,

78
0 0

00

ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

9000

13
40

0

9000

13
40

0

9000

13
40

0

9000

13
40

0

9000

13
40

0

9000

13
40

0

9000

13
40

0

9000

13
40

0

9000

13
40

0

9000

13
40

0

9000

13
40

0

29
20

0
13

90
0

14
00

13
90

0

ZRUŠENÝ
PLYNOVOD

NOVÉ NADZEMNÍ
VEDENÍ VVN

ZRUŠENÉ NADZEMNÍ
VEDENÍ VVN

NOVÉ NADZEMNÍVEDENÍ VN

ZRUŠENÉ NADZEMNÍ VEDENÍ VN

DÉLKA LEVÉHO MOSTU = 468800

DÉLKA PRAVÉHO MOSTU = 453800

1000

1000
BETONÁŽNÍ TAKT 3 = 52000BETONÁŽNÍ TAKT 4 = 50000BETONÁŽNÍ TAKT 5 = 50000BETONÁŽNÍ TAKT 6 = 50000BETONÁŽNÍ TAKT 7 = 50000BETONÁŽNÍ TAKT 8 = 50000PEVNÁ SKRUŽ, BETONÁŽNÍ TAKT 9 =34000

SDĚLOVACÍ KABELY

OPEVNĚNÍ SVAHU Z LOMOVÉHO
KAMENE DO BETONU

PEVNÁ SKRUŽ, BETONÁŽNÍ TAKT 1 = 54000 BETONÁŽNÍ TAKT 2 = 50000 BETONÁŽNÍ TAKT 3 = 50000 BETONÁŽNÍ TAKT 4 = 50000 BETONÁŽNÍ TAKT 5 = 53000 BETONÁŽNÍ TAKT 6 = 53000 BETONÁŽNÍ TAKT 7 = 53000

29
20

0
13

90
0

14
00

13
90

0

9000

13
40

0

OSA KOMUNIKACE I/13

OSA LEVÉHO MOSTU

OSA PRAVÉHO MOSTU

29
20

0
13

90
0

14
00

13
90

0

12300

8300

SILNICE III/25337

ZPEVNĚNÍ KORYTA

DILATAČNÍ SPÁRA OPĚRY

PŘECHODOVÁ DESKA DL. 6,8 m

PŘECHODOVÁ DESKA DL. 6,8 m

ZAKRYTÍ ZRCADLA POCHOZÍM ROŠTEM

2,5
%

1:2

1:2

1:1,5

1:1,5

REVIZNÍ SCHODIŠTĚ

REVIZNÍ SCHODIŠTĚ

PŘELOŽKA VODOVODNÍHO
POTRUBÍ

2,5
%

2,5
%

2,5
%

2,5
%

2,5
%

PROM.

PROM.

PROM.

PROM.

PROM.

PROM.

5500

5400

5500 4000 4800

4800

4800

BYSTŘICE

PŘELOŽKA KANALIZACE

BYSTŘICE

1:1,55,0%

1:1,55,0%

PŮDORYS
M  1 : 500

VYPRACOVAL:

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KONTROLOVAL:
STUDIJNÍ OBOR:
KATEDRA:
PŘEDMĚT:

BC. MARTIN NERADÍLEK
DOC. ING. MAREK FOGLAR, PH.D.
KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY
K132 - KATEDRA BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

ÚLOHA:

OBSAH:

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA SILNICI I/13

PŮDORYS

DATUM:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY:

1:500
2

10xA4
1.1.2022

BÍLINA

ÚSTÍ N. L.
PROM.

P5O1 P2 P3 P4 P6 P9 O10P7 P8

P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

PROM.

OSA LEVÉHO MOSTU

OSA KOMUNIKACE I/13

OSA PRAVÉHO MOSTU

SCHÉMA LOŽISEK

km
 3,

48
1 0

00

km
 3,

52
4 0

00

km
 3,

57
4 0

00

km
 3,

62
4 0

00

km
 3,

67
4 0

00

km
 3,

72
7 0

00

km
 3,

78
0 0

00

km
 3,

83
3 0

00

km
 3,

88
6 0

00

km
 3,

92
7 0

00

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00
2,5

%

2,5
%

2,5
%

2,5
%

POUŽITÉ MATERIÁLY
BETON:
NOSNÁ KONSTRUKCE - C35/45 - XC4 + XD1 + XF2
ŘÍMSY - C30/37 - XC4 + XD3 + XF4
LOŽISKOVÉ BLOKY - C35/45 - XC4 + XD3 + XF4
PILÍŘE - C35/45 - XC4 + XD1 + XF2
OPĚRY, ÚLOŽNÉ PRAHY, KŘÍDLA - C30/37 - XC4 + XD3 + XF4
PŘECHODOVÉ DESKY - C25/30 - XF2
ZÁKLADY - C30/37 - XA2
PODKLADNÍ BETON - C8/10 - X0
PILOTY - C25/30 - XA1

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ:
B500B

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ:
PŘEDPÍNACÍ SYSTÉM VSL
KABELY Z 27 LAN 0,6" 15,7 - Y1860S7 DLE prEN 10138-3
KABELOVÉ KANÁLKY Z VINUTÉHO PLECHU ∅110/117
KOTVY VSL TYPU GC, SPOJKY TYPU K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK

AutoCAD SHX Text
LT 125

AutoCAD SHX Text
cesta



JV285
218.77

JV287
210.82

JV291
197.59

JV293
184.61

JVP295
180.00

JVP299
187.82

JV301
203.20

F6 CI
F2 CG
F8 CE

F8 CV

F3 MS

F8 CH
R5

F8 CV

F6 CI
F3 MS

F8 CV

F4 CS
F8 CH
S4 SM
F8 CH
S5 SC

F3 MS

R2
G3G-F

R2/R3

S5 SC

F3 MS

G5 GC

G3 G-F

F3 MS

R4

R3

F6 CI

F2 CG
F4 CS

F3 MS

F8 CH

R2
F8 CV
R6/R5

R6/F8

F8 CV

F8 CH

R6/F8

F3 MS
G3 G-F
S4 SM
F4 CS

R6/F8

F8 CH

S4 SM

F3 MS

F4 CS
R6
F6 CL

R6/F8

F8 CH

F6 CI

G5 GC

F7 ME

F3 MS

N 8.4

N 18.5

N 18.0 U 5.0

N 2.8
U 0.9

N 10.5
U 9.0

18.0

12.6
12.0

7.1

3.2
2.1
0.4

26.0

23.0

21.0

18.6
17.3

11.2
10.1

7.0

4.6

2.6
1.0
0.4

26.0

21.0
20.0

11.5

9.0

5.0

3.0

1.1
0.4

26.0

21.7

18.0

16.0
15.4
13.8
13.0

4.9
4.1
3.6

0.4
0.2

8.6
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0

2.0

26.0

19.4

16.5

1.00.4

23.0

6.2

0.7

EOb

TP2bb

TV1aa

TV1ba

TV1bb

DE2b

TP2bb

TV1ab TV1bb

R4

19.7
TV7

TV7

TV1ab

R6
TV1ba

TV1aa

TV1aa TV1ab

8.0

F3 MS

TV1bb

TV5

K19b

K19a

K19a

K19b

12.0

K19b

K19a

9.7

26.0

EOb

FL2

TV8

TV2b

TV5
R6

R5

2.9

SP289
204.44

F6 CL0
F3 MS

F8 CH

18.6

14.4

2.6
1.2
0.4

19.0

K19b

K19a

1.6F6 Cl
F7 MH

TV8

TV1ab

TV1ab

P5O1 P2 P3 P4 P6 P9 O10P7 P8

5,70%

0,61%

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

1,33%1,86%2,53%
3,25%

3,86%
4,52%

5,12%

24,89%

1:1,5

1:1,5 1:1,5

BYSTŘICE

225,618
223,183

220,638
218,405

216,487
214,795

213,455 212,467 211,830 211,578

208,900 208,250
209,900

211,200
212,900

214,850
217,100

219,600

208,200

201,800

196,900

191,700

179,500
176,900

178,200

187,400183,200

191,000

176,800

171,900

166,700

154,500
151,900

153,200

162,400

202,200

216,000

222,092

175,700

200,700

208,051

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD
 SILNICE I/8

km
 3,

48
1 0

00

km
 3,

52
4 0

00

km
 3,

57
4 0

00

km
 3,

62
4 0

00

km
 3,

67
4 0

00

km
 3,

72
7 0

00

km
 3,

78
0 0

00

km
 3,

83
3 0

00

km
 3,

88
6 0

00

km
 3,

92
7 0

00

OPEVNĚNÍ SVAHU Z LOMOVÉHO
KAMENE DO BETONU

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 m

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 m

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 mŽB. PILOTY ∅1200 mm

DL. 25,0 m
ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 m

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 m

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 m

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 m

OPEVNĚNÍ SVAHU Z
LOMOVÉHO KAMENE
DO BETONU

PAŽENÍ DOČASNÉ

ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

PLYNOVOD STŘEDOTLAKÝ
km 3,662 640

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

89
00

43000 50000 50000 50000 53000 53000 53000 53000 41000
DÉLKA NOSNÉ KONSTRUKCE LEVÉHO MOSTU = 448000

9000

11
40

0
25

00 12
80

0

9000

15
30

0
25

00

15
45

0

9000

17
95

0
25

00

18
70

0

9000

21
20

0
25

00

29
20

0

9000

31
70

0
25

00

30
50

0

9000

33
00

0
25

00

28
20

0

9000

30
70

0
25

00

18
35

0

9000

20
85

0
25

00

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 m

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 m

2800
2800 2800

2800

4800

5900

2800
2800

2800

2800

4800

5900

1000 1000

DÉLKA LEVÉHO MOSTU = 468800

PEVNÁ SKRUŽ, BETONÁŽNÍ TAKT 1 = 54000 BETONÁŽNÍ TAKT 2 = 50000 BETONÁŽNÍ TAKT 3 = 50000 BETONÁŽNÍ TAKT 4 = 50000 BETONÁŽNÍ TAKT 5 = 53000 BETONÁŽNÍ TAKT 6 = 53000 BETONÁŽNÍ TAKT 7 = 53000 BETONÁŽNÍ TAKT 8 = 53000 BETONÁŽNÍ TAKT 9 = 32000

12300 8500

MOSTECKÉ
SOUVRSTVÍ

BENTONITY

SLÍNOVCE
ČEDIČOVÉ SUTĚ

ČEDIČOVÉ SUTĚ
(PŘEDPOKLÁDANÉ)

SLÍNOVCE SLÍNOVCE

BENTONITY

JÍLOVITÉ TUFY

VULKANOKLASTIKA

PŘECHODOVÁ
OBLAST

PŘECHODOVÁ
DESKA DL. 6,8 m

MOSTNÍ ZÁVĚR

PLOŠINA PRO MONTÁŽ
VÝSUVNÉ SKRUŽE DL. 40 m

OPĚRA S ÚPRAVOU PRO
PRŮJEZD VÝSUVNÉ SKRUŽE

PŘECHODOVÁ OBLAST DLE VL4 201.01

PŘECHODOVÁ DESKA DL. 6,8 m

LAMELOVÝ MOSTNÍ DILATAČNÍ ZÁVĚR
HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA

HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA
HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA

HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA

HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA
HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA

28
0028

0028
0028

0028
00

28
00

28
00

28
00

28
00

VOZOVKOVÉ SOUVRSTVÍ TL.135 mm

N 8.5
N 7.5

U 5.2

N 21.0

N 10.5

N 4.7

U 19.2

N 24.5

N 20.6

U 18.2

N 13.0
U 12.5

N 2.1
U 0.75

N 10.7
U 10.2

JVP286
218.72
F6 CI
G3 G-F
F8 CV

F7 MV

F8 CV

F4 CS

F8 CV

0.4
1.8
2.3
3.8

6.9
8.4

13.5

16.7
18.0

JV288
211.33

F6 CI
F2 CG
F8 CH
F7 MH

F8 CV
F4 CS

F8 CV

F8 CH
F3 MS
F8 CH
F3 MS
F7 MV

F8 CV

0.3
1.8
2.3
3.8
4.5

7.0
7.8

10.7
11.3
11.9
13.0
14.0
15.5
16.5

26.0

F6 CI

F7 MV

S5 SC

F8 CH

R6/F8

R3

R2/R3

0.4

4.8

22.2

26.0

20.7

12.7

15.0

18.2

JV300
187.95

JVP302
202.46

F1 MG
F8 CH

F7 MV

F3 MS

0.8

23.0

S4 SM

F3 MS

G4 GM

R1/R2
R6/G5
F4 CS
F5 ML
F8 CH

R6/F8

0.4
0.8

8.7

15.7
16.6
18.0
18.4

26.0

JVP296
179.76

F3 MS

S4 SM
F8 CV
F8 CH
S5 SC
F8 CV

F8 CH

2.0

4.0
5.4
6.0
6.8
8.0

26.0

JV292
196.81

F6 CI

F4 CS

G5 GC
R6/S5
F8 CV
F2 CG

R4/R5

R2/R3

0.41.0

14.2
15.2
16.1

18.0

26.0

JV290
203.69

TP2bb

EOb

TV1aa

TV1ab

K19a
TP2bb

TV1ba
TV1bb

TV1ba

TV1bb

TV7

TV1ac

TV1ac

TV1ab

K19b

K19b

TV5

TV1ab

TV1ab

TV1bb

DE1b

FL2

TV8

EOa

K19a

DE1b

TV8

K19a K19a

N 5.0

SP294
184.48

F4 CSO

F4 CS

F6Cl

G5 GC
F6 CL

R6

0.4
1.0

12.4

16.2

20.0

26.0

F8 CH

2.6
F6 CI

F8 CH 19.0

16.8

11.0
R6

F8 CH

F8 CH
F2 CG

7.8
6.8
6.0
5.2

TV1bb

K19b

TV5

P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

5,56%

0,65%

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

4,96%
4,35%

3,72%
3,10%

2,53% 1,86% 1,18%

1:1,5
1:1,5

1:1,5

BYSTŘICE

224,977
222,596

220,120
217,956

216,101
214,570

213,347 212,407 211,804 211,578
219,000

216,550
214,400

212,550
211,000 209,800 208,850 208,250208,200

201,800

196,900

190,400

179,500
176,900

178,200

187,400

191,000

183,200

176,800

171,900

165,400

154,500
151,900

153,200

162,400

216,000

221,450

175,700

208,051 202,200

200,700

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD  SILNICE I/8

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

OPEVNĚNÍ SVAHU Z LOMOVÉHO
KAMENE DO BETONU

OPEVNĚNÍ SVAHU Z
LOMOVÉHO KAMENE
DO BETONU

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 m

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 m

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 m

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 m ŽB. PILOTY ∅1200 mm

DL. 25,0 m

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 m

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 m

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 m

PAŽENÍ DOČASNÉ

ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

PLYNOVOD STŘEDOTLAKÝ
km 3,673 430

50000 50000 50000 52000 3800043000 50000
DÉLKA NOSNÉ KONSTRUKCE PRAVÉHO MOSTU = 437000

5200050000

18
35

0

9000

20
85

0
25

00

83
00

9000

10
80

0
25

00

15
00

0

9000

17
50

0
25

00

12
25

0

9000

14
75

0
25

00

19
65

0

9000

22
15

0
25

00

29
00

0

9000

31
50

0
25

00

30
40

0

9000

32
90

0
25

00

28
15

0

9000

30
65

0
25

00 KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 m

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DL. 25,0 m

PLOŠINA PRO MONTÁŽ
VÝSUVNÉ SKRUŽE DL. 40 m

4800

5900 2800

2800
2800

2800

2800
2800 2800

2800

4800

5900

MOSTECKÉ
SOUVRSTVÍ

BENTONITY

SLÍNOVCE

ČEDIČOVÉ SUTĚ

ČEDIČOVÉ SUTĚ
(PŘEDPOKLÁDANÉ)

SLÍNOVCE

SLÍNOVCE

BENTONITY

JÍLOVITÉ TUFY

VULKANOKLASTIKA

10001000
BETONÁŽNÍ TAKT 1 = 49000BETONÁŽNÍ TAKT 2 = 52000BETONÁŽNÍ TAKT 3 = 52000BETONÁŽNÍ TAKT 4 = 50000BETONÁŽNÍ TAKT 5 = 50000BETONÁŽNÍ TAKT 6 = 50000BETONÁŽNÍ TAKT 7 = 50000BETONÁŽNÍ TAKT 8 = 50000PEVNÁ SKRUŽ, BETONÁŽNÍ TAKT 9 = 34000

8300 8500
DÉLKA PRAVÉHO MOSTU = 453800

OPĚRA S ÚPRAVOU PRO
PRŮJEZD VÝSUVNÉ SKRUŽE

PŘECHODOVÁ
OBLAST

PŘECHODOVÁ
DESKA DL. 6,8 m

MOSTNÍ ZÁVĚR

PŘECHODOVÁ OBLAST DLE VL4 201.01

PŘECHODOVÁ DESKA DL. 6,8 m

LAMELOVÝ MOSTNÍ DILATAČNÍ ZÁVĚR

HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA
HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKAHRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA

HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA
HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA

HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA
HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA

HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA
VOZOVKOVÉ SOUVRSTVÍ TL.135 mm

28
00

28
00

28
00

28
00

28
00

28
00

28
00

28
00

28
00

BÍLINA

ÚSTÍ N. L.

2,5
 %

PROM.

P5O1 P2 P3 P4 P6 P9 O10P7 P8

P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

2,5
 %

PROM.

2,5
 %

PODÉLNÝ ŘEZ V OSE LEVÉHO MOSTU
M  1 : 500

VYPRACOVAL:

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KONTROLOVAL:
STUDIJNÍ OBOR:
KATEDRA:
PŘEDMĚT:

BC. MARTIN NERADÍLEK
DOC. ING. MAREK FOGLAR, PH.D.
KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY
K132 - KATEDRA BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

ÚLOHA:

OBSAH:

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA SILNICI I/13

PODÉLNÉ ŘEZY

DATUM:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY:

1:500
3

12xA4
1.1.2022

PODÉLNÝ ŘEZ V OSE PRAVÉHO MOSTU
M  1 : 500

PODÉLNÉ ŘEZY

OSA LEVÉHO MOSTU

OSA KOMUNIKACE I/13

OSA PRAVÉHO MOSTU

SCHÉMA LOŽISEK

km
 3,

48
1 0

00

km
 3,

52
4 0

00

km
 3,

57
4 0

00

km
 3,

62
4 0

00

km
 3,

67
4 0

00

km
 3,

72
7 0

00

km
 3,

78
0 0

00

km
 3,

83
3 0

00

km
 3,

88
6 0

00

km
 3,

92
7 0

00

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

2,5
 %

POUŽITÉ MATERIÁLY
BETON:
NOSNÁ KONSTRUKCE - C35/45 - XC4 + XD1 + XF2
ŘÍMSY - C30/37 - XC4 + XD3 + XF4
LOŽISKOVÉ BLOKY - C35/45 - XC4 + XD3 + XF4
PILÍŘE - C35/45 - XC4 + XD1 + XF2
OPĚRY, ÚLOŽNÉ PRAHY, KŘÍDLA - C30/37 - XC4 + XD3 + XF4
PŘECHODOVÉ DESKY - C25/30 - XF2
ZÁKLADY - C30/37 - XA2
PODKLADNÍ BETON - C8/10 - X0
PILOTY - C25/30 - XA1

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ:
B500B

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ:
PŘEDPÍNACÍ SYSTÉM VSL
KABELY Z 27 LAN 0,6" 15,7 - Y1860S7 DLE prEN 10138-3
KABELOVÉ KANÁLKY Z VINUTÉHO PLECHU ∅110/117
KOTVY VSL TYPU GC, SPOJKY TYPU K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



±0,000 ±0,000

BÍLINA ÚSTÍ N. L.BÍLINA ÚSTÍ N. L.

2,5% 2,5%4,0%
4,0%

4,0%
4,0%

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE = 13150450 300

1850 VOLNÁ ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU = 11250 700800

ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU = 13900

250

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

LE
VÉ

HO
 M

OS
TU

OCELOVÉ MOSTNÍ SVODIDLO
S ÚROVNÍ ZADRŽENÍ H2

30
0 30

0

PROTIHLUKOVÁ STĚNA
VÝŠKY 4,5 m

SLOUPKY HEA180 +
TRANSPARENTNÍ

PANELY Z PLEXISKLA

450300

2350VOLNÁ ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU = 11250700 800

ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU = 13900

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

PR
AV

ÉH
O 

MO
ST

U

30
0

1400

29200

OCELOVÉ MOSTNÍ SVODIDLO
S ÚROVNÍ ZADRŽENÍ H2

OS
A 

KO
MU

NI
KA

CE
 I/1

3
KL

AD
RU

BS
KÁ

 S
PO

JK
A

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE = 13150

28
00

2975 800 5600 815 2960

4400600 600

19.33°
19.33°

28
00

30
0

22
00

30
0

550
550

297556008152960 800

mi
n. 

40
0

650 650

REVIZNÍ OTVOR 800 x 800 mm

NADPODPOROVÝ
PŘÍČNÍK TL. 2000 mm

POCHOZÍ ROŠT Z
KOMPOZITNÍHO MATERIÁLU

OCELOVÉ MOSTNÍ SVODIDLO
S ÚROVNÍ ZADRŽENÍ H2

PODÉLNÝ SVOD ODVODNĚNÍ
DN300

1000 1000

15
0

KOTEVNÍ PŘÍPRAVEK
PROTIHLUKOVÉ STĚNY

70
0

TALÍŘOVÁ KOTVA ŘÍMSY

ŽELEZOBETONOVÁ
MONOLITICKÁ ŘÍMSA

50
0 50

0

500750600 500 2500 250 3500 3500 500 500 500 750 600500250025035003500500500

OCELOVÉ MOSTNÍ SVODIDLO
S ÚROVNÍ ZADRŽENÍ H2

PROTIHLUKOVÁ STĚNA
VÝŠKY 4,5 m
SLOUPKY HEA180 +
TRANSPARENTNÍ
PANELY Z PLEXISKLA

PODÉLNÝ SVOD ODVODNĚNÍ
DN300

KOTEVNÍ PŘÍPRAVEK
PROTIHLUKOVÉ STĚNY

TALÍŘOVÁ KOTVA ŘÍMSY

ŽELEZOBETONOVÁ
MONOLITICKÁ ŘÍMSA

30
0 70

0

50
0

19
00

30
0

10
0

19.33°
19.33°

50
050

070
0

70
0

50
0 50

0

1196 2400 1189

1506 2900 1510

ZKOSENÍ 200/200 ZKOSENÍ 200/200

1650 1650

250

15
0

1408 2900 1405
399384

TALÍŘOVÁ KOTVA ŘÍMSY

ŽELEZOBETONOVÁ
MONOLITICKÁ ŘÍMSA

TALÍŘOVÁ KOTVA ŘÍMSY

ŽELEZOBETONOVÁ
MONOLITICKÁ ŘÍMSA

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

REVIZNÍ PLOŠINA 1400 x 1400 mm

ZKOSENÍ 200/200
ZKOSENÍ 200/200

ODVODŇOVACÍ PROUŽEK ODVODŇOVACÍ PROUŽEK

HRNCOVÁ MOSTNÍ LOŽISKA

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ
M  1 : 50

VYPRACOVAL:

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KONTROLOVAL:
STUDIJNÍ OBOR:
KATEDRA:
PŘEDMĚT:

BC. MARTIN NERADÍLEK
DOC. ING. MAREK FOGLAR, PH.D.
KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY
K132 - KATEDRA BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

ÚLOHA:

OBSAH:

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA  SILNICI I/13

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ

DATUM:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY:

1:50
4

5xA4
1.1.2022

V POLI POUŽITÉ MATERIÁLY
BETON:
NOSNÁ KONSTRUKCE - C35/45 - XC4 + XD1 + XF2
ŘÍMSY - C30/37 - XC4 + XD3 + XF4
LOŽISKOVÉ BLOKY - C35/45 - XC4 + XD3 + XF4
PILÍŘE - C35/45 - XC4 + XD1 + XF2
OPĚRY, ÚLOŽNÉ PRAHY, KŘÍDLA - C30/37 - XC4 + XD3 + XF4
PŘECHODOVÉ DESKY - C25/30 - XF2
ZÁKLADY - C30/37 - XA2
PODKLADNÍ BETON - C8/10 - X0
PILOTY - C25/30 - XA1

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ:
B500B

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ:
PŘEDPÍNACÍ SYSTÉM VSL
KABELY Z 27 LAN 0,6" 15,7 - Y1860S7 DLE prEN 10138-3
KABELOVÉ KANÁLKY Z VINUTÉHO PLECHU ∅110/117
KOTVY VSL TYPU GC, SPOJKY TYPU K

U PODPORY

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



BÍLINAÚSTÍ N. L. BÍLINAÚSTÍ N. L.

2,5%

2,5%

3,0%

1:1
,5

1:1,5

3,0%
3,0%

1:1
,5

1:1,5

3,0%2,5% 2,5%
2,5%

2,5%

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

LE
VÉ

HO
 M

OS
TU

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

PR
AV

ÉH
O 

MO
ST

U

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

OS
A 

KO
MU

NI
KA

CE

VOZOVKA
TL. 135 mm

VOZOVKA
TL. 135 mm

650650

650 650

1850VOLNÁ ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 11250700 800

ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 13900

250

60
0

1850 VOLNÁ ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 11250 700800

ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 13900

250

60
0

1400

29200

14150

PLENTOVACÍ ZÍDKA
TL. 250 mm

KŘÍDLO OPĚRY
TL. 800 mm

70
0

15
00

60
0

28
00

VÝTOK RUBOVÉ
DRENÁŽE

OPEVNĚNÍ SVAHU Z
LOMOVÉHO KAMENE

DO BETONU

500 13150 500

39
50

15
00

54
50

800 11550 800
13150

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

2470 2470 2470 2470 2470 2800 2470 2470 2470 2470 2470

15150
50014650

29300

RUBOVÁ DRENÁŽ DN150

PODKLADNÍ BETON TL. 200 mm

15
00

28
00

60
0

70
0

PLENTOVACÍ ZÍDKA
TL. 250 mm

KŘÍDLO OPĚRY
TL. 800 mm

VÝTOK RUBOVÉ
DRENÁŽE

OPEVNĚNÍ SVAHU Z
LOMOVÉHO KAMENE
DO BETONU

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

RUBOVÁ DRENÁŽ DN150

PODKLADNÍ BETON TL. 200 mm

14350 800
15150

3775 5600 3775 5775 5600 3775

45
92

15
00

60
92

2600

2600

KŘÍDLO OPĚRY
TL. 800 mm, 500 mm

500

OCELOVÉ
SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠT
OCELOVÉ

SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠT

900900

1800 1800

70
7

70
7

224,977

225,618

222,092

216,000

217,500

221,288

221,450 221,617

216,000

217,500

221,929
222,308

224,645

223,938

224,579

225,286

BÍLINA ÚSTÍ N. L.BÍLINA ÚSTÍ N. L.

2,5% 2,5%

1:1
,5

1:1,5

3,0% 3,0%

2,5% 2,5%

3,0%

2,5%

3,0%

2,5%

OS
A 

KO
MU

NI
KA

CE

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

LE
VÉ

HO
 M

OS
TU

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

PR
AV

ÉH
O 

MO
ST

U

OCELOVÉ
SVODIDLO

VOZOVKA
TL. 135 mm

VOZOVKA
TL. 135 mm

1850 VOLNÁ ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 11250 700800

ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 13900

250

60
0

1850VOLNÁ ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 11250700 800

ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 13900

250

60
0

1400

29200

VÝTOK RUBOVÉ
DRENÁŽE

KŘÍDLO OPĚRY
TL. 800 mm

VÝTOK RUBOVÉ
DRENÁŽE

PLENTOVACÍ ZÍDKA
TL. 250 mm

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

KŘÍDLO OPĚRY
TL. 800 mm

PLENTOVACÍ ZÍDKA
TL. 250 mm

POCHOZÍ ROŠT
OCELOVÉ

SVODIDLO

OPEVNĚNÍ SVAHU Z LOMOVÉHO
KAMENE DO BETONU

ŽB. PILOTY ∅1200 mm DÉLKY 25 m

RUBOVÁ DRENÁŽ DN150

PODKLADNÍ BETON TL. 200 mm

OPEVNĚNÍ SVAHU Z LOMOVÉHO
KAMENE DO BETONU

ŽB. PILOTY ∅1200 mm DÉLKY 25 m

RUBOVÁ DRENÁŽ DN150

PODKLADNÍ BETON TL. 200 mm

14650

2470 2470 2470 2470 2470 2800 2470 2470 2470 2470 2470

14650
29300

500 14150 14150 500
900 900

15
00

73
51

28300
3775 5600 9550

58
51

5600 3775

15
00

73
51

58
51

800 800

PRACOVNÍ SPÁRA PRO
PRŮJEZD SKRUŽE ŽM16

PRACOVNÍ SPÁRA PRO
PRŮJEZD SKRUŽE ŽM16

70
7

70
7

1:1
,5

1:1,5

211,578211,578

208,051

200,700

202,200

207,889

208,051

210,539

211,246

210,539

211,246

207,889

200,700

202,200

208,243

205,818

205,313

PŘÍČNÉ ŘEZY - OPĚRY O1, O10
M  1 : 100

VYPRACOVAL:

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KONTROLOVAL:
STUDIJNÍ OBOR:
KATEDRA:
PŘEDMĚT:

BC. MARTIN NERADÍLEK
DOC. ING. MAREK FOGLAR, PH.D.
KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY
K132 - KATEDRA BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

ÚLOHA:

OBSAH:

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA SILNICI I/13

PŘÍČNÉ ŘEZY - OPĚRY O1, O10

DATUM:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY:

1:100
5.1

8xA4
1.1.2022

LEVÝ MOST - OPĚRA O1 km 3,481 000PRAVÝ MOST - OPĚRA O1 km 3,492 000

LEVÝ MOST - OPĚRA O10 km 3,927 000 PRAVÝ MOST - OPĚRA O10 km 3,927 000 POUŽITÉ MATERIÁLY
BETON:
NOSNÁ KONSTRUKCE - C35/45 - XC4 + XD1 + XF2
ŘÍMSY - C30/37 - XC4 + XD3 + XF4
LOŽISKOVÉ BLOKY - C35/45 - XC4 + XD3 + XF4
PILÍŘE - C35/45 - XC4 + XD1 + XF2
OPĚRY, ÚLOŽNÉ PRAHY, KŘÍDLA - C30/37 - XC4 + XD3 + XF4
PŘECHODOVÉ DESKY - C25/30 - XF2
ZÁKLADY - C30/37 - XA2
PODKLADNÍ BETON - C8/10 - X0
PILOTY - C25/30 - XA1

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ:
B500B

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ:
PŘEDPÍNACÍ SYSTÉM VSL
KABELY Z 27 LAN 0,6" 15,7 - Y1860S7 DLE prEN 10138-3
KABELOVÉ KANÁLKY Z VINUTÉHO PLECHU ∅110/117
KOTVY VSL TYPU GC, SPOJKY TYPU K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



BÍLINA ÚSTÍ N. L.BÍLINA ÚSTÍ N. L.

2,5%
2,5%

OS
A 

KO
MU

NI
KA

CE

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

LE
VÉ

HO
 M

OS
TU

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

PR
AV

ÉH
O 

MO
ST

U

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

VOZOVKA
TL. 135 mm

VOZOVKA
TL. 135 mm

650 650

REVIZNÍ OTVOR
800 x 800 mm

NADPODPOROVÝ
PŘÍČNÍK

650650

13400

1200 2200 2200 2200 2200 2200 1200

23
00

20
0

25
00

3900 5600 39003900

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150450 300

1850 VOLNÁ ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 11250 700800

ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 13900

250

30
0 30

0

450300

1850VOLNÁ ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 11250700 800

ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 13900

250

30
030

0

1400

29200

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150

28
00

30
0

20
00

50
0

2975 800 5600 815 2960
44004375 4375

297556008152960 800

mi
n. 

40
0

13400

1200220022002200220022001200

23
00

20
0

25
00

56003900

28
00

30
0

20
00

50
0

4400 43754375

mi
n. 

40
0

83
00

10
80

0

89
00

11
40

0

50
050

0

1000 1000

60
0 1000 1000

60
0

OCELOVÉ
SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠTOCELOVÉ
SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠT

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 200 mm

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 200 mm

50
0 50

0

28550
1750

222,596
223,183

210,700

219,000

208,200

210,700

219,600

208,200

1:1 1:1

BÍLINA ÚSTÍ N. L.BÍLINA ÚSTÍ N. L.

2,5%
2,5%

OS
A 

KO
MU

NI
KA

CE

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

LE
VÉ

HO
 M

OS
TU

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

PR
AV

ÉH
O 

MO
ST

U

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

VOZOVKA
TL. 135 mm

VOZOVKA
TL. 135 mm

650 650

REVIZNÍ OTVOR
800 x 800 mm

NADPODPOROVÝ
PŘÍČNÍK

650650

13400

1200 2200 2200 2200 2200 2200 1200

23
00

20
0

25
00

3900 5600 39003900

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150450 300

1850 VOLNÁ ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 11250 700800

ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 13900

250

30
0 30

0

450300

1850VOLNÁ ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 11250700 800

ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 13900

250

30
030

0

1400

29200

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150

28
00

30
0

20
00

50
0

2975 800 5600 815 2960
44004375 4375

297556008152960 800

mi
n. 

40
0

13400

1200220022002200220022001200

23
00

20
0

25
00

56003900

28
00

30
0

20
00

50
0

4400 43754375

mi
n. 

40
0

12
25

0
14

75
0

12
80

0
15

30
0

50
050

0

1000 1000

60
0 1000 1000

60
0

OCELOVÉ
SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠTOCELOVÉ
SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠT

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 200 mm

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 200 mm

50
0 50

0

28550
1750

220,120
220,638

204,300

216,550

201,800

204,300

217,100

201,800

OTVORY PRO PILÍŘOVÉ PODPORY
SKRUŽE 600x1200 mm

PODÉLNÝ SVOD
ODVODNĚNÍ DN300

PODÉLNÝ SVOD
ODVODNĚNÍ DN300

1:1 1:1

PŘÍČNÉ ŘEZY - PILÍŘE P2, P3
M  1 : 100

VYPRACOVAL:

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KONTROLOVAL:
STUDIJNÍ OBOR:
KATEDRA:
PŘEDMĚT:

BC. MARTIN NERADÍLEK
DOC. ING. MAREK FOGLAR, PH.D.
KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY
K132 - KATEDRA BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

ÚLOHA:

OBSAH:

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA SILNICI I/13

PŘÍČNÉ ŘEZY - PILÍŘE P2, P3

DATUM:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY:

1:100
5.2

10xA4
1.1.2022

LEVÝ MOST - PILÍŘ P2 km 3,524 000 PRAVÝ MOST - PILÍŘ P2 km 3,535 000 LEVÝ MOST - PILÍŘ P3 km 3,574 000 PRAVÝ MOST - PILÍŘ P3 km 3,585 000 POUŽITÉ MATERIÁLY
BETON:
NOSNÁ KONSTRUKCE - C35/45 - XC4 + XD1 + XF2
ŘÍMSY - C30/37 - XC4 + XD3 + XF4
LOŽISKOVÉ BLOKY - C35/45 - XC4 + XD3 + XF4
PILÍŘE - C35/45 - XC4 + XD1 + XF2
OPĚRY, ÚLOŽNÉ PRAHY, KŘÍDLA - C30/37 - XC4 + XD3 + XF4
PŘECHODOVÉ DESKY - C25/30 - XF2
ZÁKLADY - C30/37 - XA2
PODKLADNÍ BETON - C8/10 - X0
PILOTY - C25/30 - XA1

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ:
B500B

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ:
PŘEDPÍNACÍ SYSTÉM VSL
KABELY Z 27 LAN 0,6" 15,7 - Y1860S7 DLE prEN 10138-3
KABELOVÉ KANÁLKY Z VINUTÉHO PLECHU ∅110/117
KOTVY VSL TYPU GC, SPOJKY TYPU K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



BÍLINA ÚSTÍ N. L.BÍLINA ÚSTÍ N. L.

2,5%
2,5%

OS
A 

KO
MU

NI
KA

CE

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

LE
VÉ

HO
 M

OS
TU

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

PR
AV

ÉH
O 

MO
ST

U

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

VOZOVKA
TL. 135 mm

VOZOVKA
TL. 135 mm

650 650

REVIZNÍ OTVOR
800 x 800 mm

NADPODPOROVÝ
PŘÍČNÍK

650650

13400

1200 2200 2200 2200 2200 2200 1200

23
00

20
0

25
00

3900 5600 39003900

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150450 300

1850 VOLNÁ ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 11250 700800

ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 13900

250

30
0 30

0

450300

1850VOLNÁ ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 11250700 800

ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 13900

250

30
030

0

1400

29200

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150

28
00

30
0

20
00

50
0

2975 800 5600 815 2960
44004375 4375

297556008152960 800

mi
n. 

40
0

13400

1200220022002200220022001200

23
00

20
0

25
00

56003900

28
00

30
0

20
00

50
0

4400 43754375

mi
n. 

40
0

15
00

0
17

50
0

15
45

0
17

95
0

50
050

0

1000 1000

60
0 1000 1000

60
0

OCELOVÉ
SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠTOCELOVÉ
SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠT

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 200 mm

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 200 mm

50
0 50

0

28550
1750

217,956
218,405

199,400

214,400

196,900

199,400

214,850

196,900

OTVORY PRO PILÍŘOVÉ PODPORY
SKRUŽE 600x1200 mm

PODÉLNÝ SVOD
ODVODNĚNÍ DN300

PODÉLNÝ SVOD
ODVODNĚNÍ DN300

1:1 1:1

BÍLINA ÚSTÍ N. L.BÍLINA ÚSTÍ N. L.

2,5%
2,5%

OS
A 

KO
MU

NI
KA

CE

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

LE
VÉ

HO
 M

OS
TU

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

PR
AV

ÉH
O 

MO
ST

U

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

VOZOVKA
TL. 135 mm

VOZOVKA
TL. 135 mm

650 650

REVIZNÍ OTVOR
800 x 800 mm

NADPODPOROVÝ
PŘÍČNÍK

650650

13400

1200 2200 2200 2200 2200 2200 1200

23
00

20
0

25
00

3900 5600 39003900

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150450 300

1850 VOLNÁ ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 11250 700800

ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 13900

250

30
0 30

0

450300

1850VOLNÁ ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 11250700 800

ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 13900

250

30
030

0

1400

29200

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150

28
00

30
0

20
00

50
0

2975 800 5600 815 2960
44004375 4375

297556008152960 800

mi
n. 

40
0

13400

1200220022002200220022001200

23
00

20
0

25
00

56003900

28
00

30
0

20
00

50
0

4400 43754375

mi
n. 

40
0

19
65

0
22

15
0

18
70

0
21

20
0

50
050

0

1000 1000

60
0 1000 1000

60
0

OCELOVÉ
SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠTOCELOVÉ
SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠT

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 200 mm

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 200 mm

50
0 50

0

28550
1750

216,101
216,487

192,900

212,550

190,400

194,200

212,900

191,700

OTVORY PRO PILÍŘOVÉ PODPORY
SKRUŽE 600x1200 mm

PODÉLNÝ SVOD
ODVODNĚNÍ DN300

PODÉLNÝ SVOD
ODVODNĚNÍ DN300

1:1

DOČASNÉ PAŽENÍ
PRO OCHRANU
PLYNOVODU

PŘÍČNÉ ŘEZY - PILÍŘE P4, P5
M  1 : 100

VYPRACOVAL:

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KONTROLOVAL:
STUDIJNÍ OBOR:
KATEDRA:
PŘEDMĚT:

BC. MARTIN NERADÍLEK
DOC. ING. MAREK FOGLAR, PH.D.
KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY
K132 - KATEDRA BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

ÚLOHA:

OBSAH:

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA SILNICI I/13

PŘÍČNÉ ŘEZY - PILÍŘE P4, P5

DATUM:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY:

1:100
5.3

10xA4
1.1.2022

LEVÝ MOST - PILÍŘ P4 km 3,624 000 PRAVÝ MOST - PILÍŘ P4 km 3,635 000 LEVÝ MOST - PILÍŘ P5 km 3,674 000 PRAVÝ MOST - PILÍŘ P5 km 3,685 000 POUŽITÉ MATERIÁLY
BETON:
NOSNÁ KONSTRUKCE - C35/45 - XC4 + XD1 + XF2
ŘÍMSY - C30/37 - XC4 + XD3 + XF4
LOŽISKOVÉ BLOKY - C35/45 - XC4 + XD3 + XF4
PILÍŘE - C35/45 - XC4 + XD1 + XF2
OPĚRY, ÚLOŽNÉ PRAHY, KŘÍDLA - C30/37 - XC4 + XD3 + XF4
PŘECHODOVÉ DESKY - C25/30 - XF2
ZÁKLADY - C30/37 - XA2
PODKLADNÍ BETON - C8/10 - X0
PILOTY - C25/30 - XA1

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ:
B500B

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ:
PŘEDPÍNACÍ SYSTÉM VSL
KABELY Z 27 LAN 0,6" 15,7 - Y1860S7 DLE prEN 10138-3
KABELOVÉ KANÁLKY Z VINUTÉHO PLECHU ∅110/117
KOTVY VSL TYPU GC, SPOJKY TYPU K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



BÍLINA ÚSTÍ N. L.BÍLINA ÚSTÍ N. L.

2,5% 2,5%

OS
A 

KO
MU

NI
KA

CE

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

LE
VÉ

HO
 M

OS
TU

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

PR
AV

ÉH
O 

MO
ST

U

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

VOZOVKA
TL. 135 mm

VOZOVKA
TL. 135 mm

650 650

REVIZNÍ OTVOR
800 x 800 mm

NADPODPOROVÝ
PŘÍČNÍK

650650

13400

1200 2200 2200 2200 2200 2200 1200

23
00

20
0

25
00

3900 5600 39003900

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150450 300

1850 VOLNÁ ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 11250 700800

ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 13900

250

30
0 30

0

450300

1850VOLNÁ ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 11250700 800

ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 13900

250

30
030

0

1400

29200

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150

28
00

30
0

20
00

50
0

2975 800 5600 815 2960
44004375 4375

297556008152960 800

mi
n. 

40
0

13400

1200220022002200220022001200

23
00

20
0

25
00

56003900

28
00

30
0

20
00

50
0

4400 43754375

mi
n. 

40
0

28
80

0
31

50
0

29
20

0
31

70
0

50
050

0

1000 1000

60
0

1000 1000

60
0

OCELOVÉ
SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠT
OCELOVÉ

SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠT

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 200 mm

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 200 mm

50
0 50

0

28550
1750

214,570214,795

182,000

211,000

179,500

182,000

211,200

179,500

OTVORY PRO PILÍŘOVÉ PODPORY
SKRUŽE 600x1200 mm

PODÉLNÝ SVOD
ODVODNĚNÍ DN300

PODÉLNÝ SVOD
ODVODNĚNÍ DN300

1:1 1:1

BÍLINA ÚSTÍ N. L.BÍLINA ÚSTÍ N. L.

2,5% 2,5%

OS
A 

KO
MU

NI
KA

CE

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

LE
VÉ

HO
 M

OS
TU

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

PR
AV

ÉH
O 

MO
ST

U

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

VOZOVKA
TL. 135 mm

VOZOVKA
TL. 135 mm

650 650

REVIZNÍ OTVOR
800 x 800 mm

NADPODPOROVÝ
PŘÍČNÍK

650650

13400

1200 2200 2200 2200 2200 2200 1200

23
00

20
0

25
00

3900 5600 39003900

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150450 300

1850 VOLNÁ ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 11250 700800

ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 13900

250

30
0 30

0

450300

1850VOLNÁ ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 11250700 800

ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 13900

250

30
030

0

1400

29200

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150

28
00

30
0

20
00

50
0

2975 800 5600 815 2960
44004375 4375

297556008152960 800

mi
n. 

40
0

13400

1200220022002200220022001200
23

00
20

0
25

00

56003900

28
00

30
0

20
00

50
0

4400 43754375

mi
n. 

40
0

30
40

0
32

90
0

30
50

0
33

00
0

50
050

0

1000 1000

60
0

1000 1000

60
0

OCELOVÉ
SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠT
OCELOVÉ

SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠT

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 200 mm

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 200 mm

50
0 50

0

28550
1750

213,347213,455

179,400

209,800

176,900

179,400

209,900

176,900

ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

OTVORY PRO PILÍŘOVÉ PODPORY
SKRUŽE 600x1200 mm

PODÉLNÝ SVOD
ODVODNĚNÍ DN300

PODÉLNÝ SVOD
ODVODNĚNÍ DN300

PŘÍČNÉ ŘEZY - PILÍŘE P6, P7
M  1 : 100

VYPRACOVAL:

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KONTROLOVAL:
STUDIJNÍ OBOR:
KATEDRA:
PŘEDMĚT:

BC. MARTIN NERADÍLEK
DOC. ING. MAREK FOGLAR, PH.D.
KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY
K132 - KATEDRA BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

ÚLOHA:

OBSAH:

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA SILNICI I/13

PŘÍČNÉ ŘEZY - PILÍŘE P6, P7

DATUM:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY:

1:100
5.4

10xA4
1.1.2022

LEVÝ MOST - PILÍŘ P6 km 3,727 000 PRAVÝ MOST - PILÍŘ P6 km 3,735 000 LEVÝ MOST - PILÍŘ P7 km 3,680 000 PRAVÝ MOST - PILÍŘ P7 km 3,785 000 POUŽITÉ MATERIÁLY
BETON:
NOSNÁ KONSTRUKCE - C35/45 - XC4 + XD1 + XF2
ŘÍMSY - C30/37 - XC4 + XD3 + XF4
LOŽISKOVÉ BLOKY - C35/45 - XC4 + XD3 + XF4
PILÍŘE - C35/45 - XC4 + XD1 + XF2
OPĚRY, ÚLOŽNÉ PRAHY, KŘÍDLA - C30/37 - XC4 + XD3 + XF4
PŘECHODOVÉ DESKY - C25/30 - XF2
ZÁKLADY - C30/37 - XA2
PODKLADNÍ BETON - C8/10 - X0
PILOTY - C25/30 - XA1

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ:
B500B

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ:
PŘEDPÍNACÍ SYSTÉM VSL
KABELY Z 27 LAN 0,6" 15,7 - Y1860S7 DLE prEN 10138-3
KABELOVÉ KANÁLKY Z VINUTÉHO PLECHU ∅110/117
KOTVY VSL TYPU GC, SPOJKY TYPU K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



BÍLINA ÚSTÍ N. L.BÍLINA ÚSTÍ N. L.

2,5% 2,5%

OS
A 

KO
MU

NI
KA

CE

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

LE
VÉ

HO
 M

OS
TU

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

PR
AV

ÉH
O 

MO
ST

U

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

VOZOVKA
TL. 135 mm

VOZOVKA
TL. 135 mm

650 650

REVIZNÍ OTVOR
800 x 800 mm

NADPODPOROVÝ
PŘÍČNÍK

650650

13400

1200 2200 2200 2200 2200 2200 1200

23
00

20
0

25
00

3900 5600 39003900

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150450 300

1850 VOLNÁ ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 11250 700800

ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 13900

250

30
0 30

0

450300

1850VOLNÁ ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 11250700 800

ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 13900

250

30
030

0

1400

29200

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150

28
00

30
0

20
00

50
0

2975 800 5600 815 2960
44004375 4375

297556008152960 800

mi
n. 

40
0

13400

1200220022002200220022001200

23
00

20
0

25
00

56003900

28
00

30
0

20
00

50
0

4400 43754375

mi
n. 

40
0

28
15

0
30

65
0

28
20

0
30

70
0

50
050

0

1000 1000

60
0

1000 1000

60
0

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 200 mm

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 200 mm

OCELOVÉ
SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠT
OCELOVÉ

SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠT

50
0 50

0

28550
1750

212,407212,467

180,700

208,850

178,200

180,700

208,900

178,200

OTVORY PRO PILÍŘOVÉ PODPORY
SKRUŽE 600x1200 mm

PODÉLNÝ SVOD
ODVODNĚNÍ DN300

PODÉLNÝ SVOD
ODVODNĚNÍ DN300

1:1 1:1

BÍLINA ÚSTÍ N. L.BÍLINA ÚSTÍ N. L.

2,5% 2,5%

OS
A 

KO
MU

NI
KA

CE

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

LE
VÉ

HO
 M

OS
TU

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

OS
A 

OD
VO

DN
ĚN

Í

OS
A 

PR
AV

ÉH
O 

MO
ST

U

OCELOVÉ
SVODIDLO

PHS 4,5 m

VOZOVKA
TL. 135 mm

VOZOVKA
TL. 135 mm

650 650

REVIZNÍ OTVOR
800 x 800 mm

NADPODPOROVÝ
PŘÍČNÍK

650650

13400

1200 2200 2200 2200 2200 2200 1200

23
00

20
0

25
00

3900 5600 39003900

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150450 300

1850 VOLNÁ ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 11250 700800

ŠÍŘKA LEVÉHO MOSTU 13900

250

30
0 30

0

450300

1850VOLNÁ ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 11250700 800

ŠÍŘKA PRAVÉHO MOSTU 13900

250

30
030

0

1400

29200

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150

28
00

30
0

20
00

50
0

2975 800 5600 815 2960
44004375 4375

297556008152960 800

mi
n. 

40
0

13400

1200220022002200220022001200

23
00

20
0

25
00

56003900

28
00

30
0

20
00

50
0

4400 43754375

mi
n. 

40
0

18
55

0
20

85
0

18
55

0
21

05
0

50
050

0

1000 1000

60
0

1000 1000

60
0

OCELOVÉ
SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠT
OCELOVÉ

SVODIDLO

POCHOZÍ ROŠT

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 200 mm

ŽB. PILOTY ∅1200 mm
DÉLKY 25 m

PODKLADNÍ BETON
TL. 200 mm

50
0 50

0

28550
1750

211,804211,830

189,900

208,250

187,400

189,900

208,250

187,400

OTVORY PRO PILÍŘOVÉ PODPORY
SKRUŽE 600x1200 mm

PODÉLNÝ SVOD
ODVODNĚNÍ DN300

PODÉLNÝ SVOD
ODVODNĚNÍ DN300

1:1 1:1

PŘÍČNÉ ŘEZY - PILÍŘE P8, P9
M  1 : 100

VYPRACOVAL:

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KONTROLOVAL:
STUDIJNÍ OBOR:
KATEDRA:
PŘEDMĚT:

BC. MARTIN NERADÍLEK
DOC. ING. MAREK FOGLAR, PH.D.
KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY
K132 - KATEDRA BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

ÚLOHA:

OBSAH:

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA SILNICI I/13

PŘÍČNÉ ŘEZY - PILÍŘE P8, P9

DATUM:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY:

1:100
5.5

10xA4
1.1.2022

LEVÝ MOST - PILÍŘ P8 km 3,833 000 PRAVÝ MOST - PILÍŘ P8 km 3,837 000 LEVÝ MOST - PILÍŘ P9 km 3,886 000 PRAVÝ MOST - PILÍŘ P9 km 3,889 000 POUŽITÉ MATERIÁLY
BETON:
NOSNÁ KONSTRUKCE - C35/45 - XC4 + XD1 + XF2
ŘÍMSY - C30/37 - XC4 + XD3 + XF4
LOŽISKOVÉ BLOKY - C35/45 - XC4 + XD3 + XF4
PILÍŘE - C35/45 - XC4 + XD1 + XF2
OPĚRY, ÚLOŽNÉ PRAHY, KŘÍDLA - C30/37 - XC4 + XD3 + XF4
PŘECHODOVÉ DESKY - C25/30 - XF2
ZÁKLADY - C30/37 - XA2
PODKLADNÍ BETON - C8/10 - X0
PILOTY - C25/30 - XA1

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ:
B500B

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ:
PŘEDPÍNACÍ SYSTÉM VSL
KABELY Z 27 LAN 0,6" 15,7 - Y1860S7 DLE prEN 10138-3
KABELOVÉ KANÁLKY Z VINUTÉHO PLECHU ∅110/117
KOTVY VSL TYPU GC, SPOJKY TYPU K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



BÍLINA ÚSTÍ N. L.

176,900

179,400

209,900

C C

D D

E E208,400

203,000

201,800

183,000

188,000

193,000

198,000

207,000

176,900

179,400

209,800

208,300

202,900

201,700

182,900

187,900

192,900

197,900

206,900

179,200 179,200

210,326 210,436 210,218210,328

OS
A 

LE
VÉ

HO
MO

ST
U

OS
A 

PR
AV

ÉH
O

MO
ST

U

OS
A 

KO
MU

NI
KA

CE
 I/1

3

13400

1200 2200 2200 2200 2200 2200 1200

23
00

20
0

25
00

3900 5600 39003900
13400

1200220022002200220022001200

23
00

20
0

25
00

56003900

30
40

0
32

90
0

30
50

0
33

00
0

OTVORY PRO PILÍŘOVÉ PODPORY
SKRUŽE 600 x 1200 mm

OTVORY PRO PILÍŘOVÉ PODPORY
SKRUŽE 600 x 1200 mm

1750
28550

15
00

14
10

39
90

12
00

37
90

50
00

50
00

50
00

36
00

35
00

50
00

50
00

50
00

38
00

12
00

40
00

14
00

15
00

ŽELEZOBETONOVÉ VRTANÉ
PILOTY DÉLKY 25,0m

ŽELEZOBETONOVÉ VRTANÉ
PILOTY DÉLKY 25,0m

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

REVIZNÍ PROSTOROCELOVÉ ZÁBRADLÍ

REVIZNÍ PROSTOR

P7

P7A

A

B
B

BÍLINA

ÚSTÍ NAD LABEM

km 3,785 000

km 3,780 000

13400

1200 2200 2200 2200 2200 2200 1200
56003900 3900

200 200

13400

1200 2200 2200 2200 2200 2200 1200
56003900 3900

200 200

12
00

22
00

22
00

22
00

12
00

31
00

28
00

31
00

90
00

20
0

20
0

12
00

22
00

22
00

22
00

12
00

31
00

28
00

31
00

90
00

20
0

20
0

1500 600 1400 600 1500
5600

2800 2800

5600

70
0

14
00

70
0

28
00

14
00

14
00

28
00

3    1 KS ∅12/300

1500 600 1400 600 1500
5600

70
0

14
00

70
0

28
00

4

4    4 KS ∅12/300 5    2 KS ∅12/300 8    1 KS ∅12/300

3    1 KS ∅12/300

11

9

1

1

1

1

1

1

  1   NOSNÁ PODÉLNÁ VÝZTUŽ
U VŠECH POVRCHŮ ∅32/125 
CELKEM 136 KS

  2 DOPLŇKOVÁ PODÉLNÁ VÝZTUŽ
∅20 CELKEM 24 KS

11   8 KS ∅12/300

6    2 KS ∅12/300

1

1 1 1

1

1

4

8

VOLNÝ PROSTOR PRO UMÍSTĚNÍ SYPÁKOVÉ ROURY
MAXIMÁLNÍHO VNĚJŠÍHO PRŮMĚRU 500 mm

6 5 65

3

3

11

11 11

11 11

* *

*

9    1 KS ∅12/300

208,400

176,900

209,900

203,000

201,800

179,200

179,400

C C

D D

E E

207,000

198,000

193,000

188,000

183,000

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

9000

OTVORY PRO PILÍŘOVÉ PODPORY
SKRUŽE 600 x 1200 mm

3100 2800 3100
700 1400 700

1200 2200 2200 2200 1200

33
00

0
25

00
30

50
0

23
00

20
0

36
00

50
00

50
00

50
00

38
00

12
00

40
00

14
00

15
00

ŽELEZOBETONOVÉ VRTANÉ
PILOTY DÉLKY 25,0m

500 600 1400 600 400
5600

2800 2800

5600

70
0

14
00

70
0

28
00

14
00

14
00

28
00

600 400 600 500

OTVORY PRO PILÍŘOVÉ PODPORY
SKRUŽE 600 x 1200 mm

1500 600 1400 600 1500
5600

2800 2800

5600

70
0

14
00

70
0

28
00

14
00

14
00

28
00

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ

REVIZNÍ PROSTOR

3    1 KS ∅12/300

1500 600 1400 600 1500
5600

70
0

14
00

70
0

28
00

4

3    1 KS ∅12/300

9

1

1

1

1

1

1

  1   NOSNÁ PODÉLNÁ VÝZTUŽ
U VŠECH POVRCHŮ ∅32/125 
CELKEM 136 KS

  2 DOPLŇKOVÁ PODÉLNÁ VÝZTUŽ
∅20 CELKEM 24 KS

1

1 1 1

1

1

4

7 5 75

3

3

11

11 11

11 11

VOLNÝ PROSTOR PRO UMÍSTĚNÍ SYPÁKOVÉ ROURY
MAXIMÁLNÍHO VNĚJŠÍHO PRŮMĚRU 500 mm

* *

*

4    4 KS ∅12/300 5    2 KS ∅12/300 10   2 KS ∅12/300

11   8 KS ∅12/300

7    2 KS ∅12/300

11

VÝKRES TVARU A SCHÉMA VYZTUŽENÍ PILÍŘE P7

VYPRACOVAL:

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KONTROLOVAL:
STUDIJNÍ OBOR:
KATEDRA:
PŘEDMĚT:

BC. MARTIN NERADÍLEK
DOC. ING. MAREK FOGLAR, PH.D.
KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY
K132 - KATEDRA BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

ÚLOHA:

OBSAH:

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA SILNICI I/13

TVAR A SCHÉMA VYZTUŽENÍ PILÍŘE P7

DATUM:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY:

1:100, 1:50
6

10xA4
1.1.2022

ŘEZ A-A
M  1 : 100

PŮDORYS
M  1 : 100

ŘEZ C-C - TYPICKÝ TVAR PRŮŘEZU
M  1 : 50

SCHÉMA VYZTUŽENÍ 1
M  1 : 50

ŘEZ B-B
M  1 : 100

ŘEZ D-D - TVAR PRŮŘEZU V MÍSTĚ OTVORU PRO SKRUŽ
M  1 : 50

ŘEZ E-E - TVAR PRŮŘEZU V HLAVĚ PILÍŘE
M  1 : 50

POUŽITÉ MATERIÁLY SPODNÍ STAVBY A ZÁKLADŮ
BETON:
LOŽISKOVÉ BLOKY - C35/45 - XC4 + XD3 + XF4
PILÍŘE - C35/45 - XC4 + XD1 + XF2
OPĚRY, ÚLOŽNÉ PRAHY, KŘÍDLA - C30/37 - XC4 + XD3 + XF4
PŘECHODOVÉ DESKY - C25/30 - XF2
ZÁKLADY - C30/37 - XA2
PODKLADNÍ BETON - C8/10 - X0
PILOTY - C25/30 - XA1

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ:
B500B

KRYCÍ VRSTVA BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE
· CMIN/CNOM = 45/55 mm

POZNÁMKY:
- VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv.
- POKUD NENÍ UVEDENO JINAK JE ZKOSENÍ HRAN 20/20 mm
- VÝŠKY A ROZMĚRY PODLOŽISKOVÝCH BLOKŮ NEJSOU UVEDENY, JEJICH ROZMĚRY ZÁVISÍ NA PODROBNÉ SPECIFIKACI LOŽISEK
- DO DŘÍKŮ PILÍŘŮ BUDOU UMÍSTĚNY NIVELAČNÍ ZNAČKY
- SCHÉMA VYZTUŽENÍ JE PLATNÉ PRO PILÍŘE P6, P7 A P8, U OSTATNÍCH PILÍŘŮ LZE NÁVRH VYZTUŽENÍ OPTIMALIZOVAT

S OHLEDEM NA MENŠÍ VÝŠKU A NIŽŠÍ ÚČINKY II. ŘÁDU
- OTVORY PRO UKOTVENÍ PILIŘOVÝCH VZPĚR VÝSUVNÉ SKRUŽE JSOU NAVRŽENY U VŠECH PILÍŘŮ KROMĚ PILÍŘŮ P2, KDE

JE KVŮLI MALÉ VÝŠCE NAD TERÉNEM SKRUŽ PODEPŘENA POMOCÍ VĚŽÍ PIŽMO POSTAVENÝCH NA ZÁKLADECH PILÍŘŮ
- JE PŘEDPOKLÁDÁNO POUŽITÍ PŘEKLÁDANÉHO BEDNĚNÍ S MAXIMÁLNÍ VÝŠKOU BETONÁŽNÍHO TAKTU 5 m, DLE POŽADAVKŮ

ZHOTOVITELE LZE POLOHU PRACOVNÍCH SPÁR UPRAVIT
- KAŽDÝ PODÉLNÝ PRUT JE DRŽEN PŘÍČNOU VÝZTUŽÍ DO VZDÁLENOSTI 150 mm OD ROHU TŘMENU MINIMÁLNĚ 1x ZA 500 mm
- SCHÉMA VYZTUŽENÍ 1 A 2 SE VZÁJEMNĚ STŘÍDAJÍ, KAŽDÉ SE OPAKUJE PO 300 mm

SCHÉMA VYZTUŽENÍ 2
M  1 : 50

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

14,4%

1:1,51:1,5
1:1,5

1:1,5

1:1,5

1:1,51:1,5

1:1,5

1:1,51:1,5
1:1,5

1:1,51:1,5

1:1,5

1:1,51:1,5

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD  SILNICE I/8

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,673 430

POTOK
BYSTŘICE

RAMPA PRO PŘÍJEZD
STAVEBNÍ TECHNIKY

60
00

9000 KONSOLIDAČNÍ NÁSPY
VÝŠKY 6,0 m

MOSTNÍ PROVIZORIUM

PANELOVÁ ROVNANINA
PRO ZAJIŠTĚNÍ SVAHU

PANELOVÁ ROVNANINA
PRO ZAJIŠTĚNÍ SVAHU

PANELOVÁ ROVNANINA
PRO ZAJIŠTĚNÍ SVAHU

PANELOVÁ ROVNANINA
PRO ZAJIŠTĚNÍ SVAHU

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00

60
00 60

00

60
00

60
00

9000

9000
9000

9000

9000
9000 9000

9000

9000

P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD  SILNICE I/8

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,673 430

POTOK
BYSTŘICE

DOČASNÉ PAŽENÍ -
OCHRANA PLYNOVODU

ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

 SILNICE I/8

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,673 430

POTOK
BYSTŘICE

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD  SILNICE I/8

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,673 430

POTOK
BYSTŘICE

DOČASNÉ PAŽENÍ -
OCHRANA PLYNOVODU

ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

POSTUP VÝSTAVBY -  ZALOŽENÍ A SPODNÍ STAVBA
M  1 : 1000

VYPRACOVAL:

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KONTROLOVAL:
STUDIJNÍ OBOR:
KATEDRA:
PŘEDMĚT:

BC. MARTIN NERADÍLEK
DOC. ING. MAREK FOGLAR, PH.D.
KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY
K132 - KATEDRA BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

ÚLOHA:

OBSAH:

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA SILNICI I/13

POSTUP VÝSTAVBY - ZALOŽENÍ A SP. STAVBA

DATUM:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY:

1:1000
7.1

8xA4
1.1.2022

FÁZE 1
- ZŘÍZENÍ PŘÍSTUPOVÝCH CEST NA STAVENIŠTĚ VČETNĚ RAMPY ZE SILNICE I/8 A MOSTNÍHO PROVIZORIA
- PŘELOŽKA DOTČENÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
- PROVEDENÍ KONSOLIDAČNÍCH NÁSPŮ NA DOBU ALESPOŇ 6 MĚSÍCŮ

FÁZE 2
- ODTĚŽENÍ KONSOLIDAČNÍCH NÁSPŮ
- VYBUDOVÁNÍ PLOŠIN PRO VRTÁNÍ PILOT A MONTÁŽNÍ PLOŠINY PRO VÝSUVNOU SKRUŽ ZA ÚSTECKOU OPĚROU

FÁZE 3
- HLUCHÉ VRTÁNÍ PILOT POMOCÍ VRTNÝCH ŠABLON A OCELOVÝCH VÝPAŽNIC 
- PROVEDENÍ VÝKOPŮ DO ÚROVNĚ PODKLADNÍHO BETONU
- ODBOURÁNÍ HLAV PILOT
- BETONÁŽ PODKLADNÍHO BETONU

FÁZE 4
- UKLÁDÁNÍ VÝZTUŽE, BEDNĚNÍ A BETONÁŽ ZÁKLADOVÝCH DESEK
- ZŘÍZENÍ PROVIZORNÍ OCHRANNÉ KONSTRUKCE NAD SILNICÍ I/8 Z VĚŽÍ PIŽMO, NOSNÍKŮ I1000 A DŘEVĚNÝCH PRKEN ZAJIŠTĚNÝCH SÍTÍ
- BETONÁŽ OPĚR DO ÚROVNĚ ZÁVĚRNÉ ZÍDKY, U ÚSTECKÉ OPĚRY ÚPRAVA PRO PRŮJEZD VÝSUVNÉ SKRUŽE
- POSTUPNÁ VÝSTAVBA DŘÍKŮ PILÍŘŮ PO BETONÁŽNÍCH TAKTECH S VYNECHÁNÍM PROSTUPŮ PRO PODEPŘENÍ SKRUŽE

POZNÁMKY:
- ÚVODNÍ FÁZE DO DOKONČENÍ SPODNÍ STAVBY PROBÍHAJÍ SOUČASNĚ PRO PRAVÝ I LEVÝ MOST
- SKLON PŘÍJEZDOVÉ RAMPY ZE SILNICE I/8 BUDE PŘIZPŮSOBEN POŽADAVKŮM ZHOTOVITELE
- S OHLEDEM NA NADMĚRNÉ SEDÁNÍ V NEPŘÍZNIVÝCH GEOTECHNICKÝCH PODMÍNKÁCH JSOU NAVRŽENY

KONSOLIDAČNÍ NÁSYPY V MÍSTĚ PILÍŘŮ, U KTERÝCH NENÍ MOŽNÉ OPŘÍT PILOTY DO ÚNOSNÉHO PODLOŽÍ
TVOŘENÉHO ČEDIČOVÝMI SUTĚMI (BUDE UPŘESNĚNO DLE DOPLŇUJÍCÍHO INŽENÝRSKO-GEOLOGICKÉHO PRŮZKUMU)

- NÁVRH A POSOUZENÍ PAŽÍCÍCH KONSTRUKCÍ NENÍ PŘEDMĚTEM DIPLOMOVÉ PRÁCE
- ZADRŽENÍ KONSOLIDAČNÍCH NÁSPŮ U SILNICE III/25337, ŽELEZNIČNÍ TRATI, POTOKA A SILNICE I/8 JE PŘEDBĚŽNĚ

NAVRŽENO Z PANELOVÉ ROVNANINY

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

 SILNICE I/8

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,673 430

POTOK
BYSTŘICE

20000

VEŽ PIŽMO PRO
VÝSUN V PRVNÍM POLI

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,673 430

POTOK
BYSTŘICE

10000
50000

 SILNICE I/8

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,673 430

POTOK
BYSTŘICE

10000
52000

 ZÁVĚS

 SILNICE I/8

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,673 430

POTOK
BYSTŘICE

10000
50000

 SILNICE I/8

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

 SILNICE I/8

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,673 430

POTOK
BYSTŘICE

20000

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,673 430

POTOK
BYSTŘICE

20000

10000
49000

VZPĚRY

 SILNICE I/8

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,673 430

POTOK
BYSTŘICE

10000
52000

 SILNICE I/8

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,673 430

POTOK
BYSTŘICE

10000
50000

 SILNICE I/8

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,673 430

POTOK
BYSTŘICE

10000

PODPORA
SKRUŽE
PIŽMO

 SILNICE I/8

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

50000

P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,673 430

POTOK
BYSTŘICE

10000
50000

PODPORA
SKRUŽE -
VEŽ PIŽMO

 SILNICE I/8

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

P5O1 P2 P3 P4 P6 P7 P8 O10P9

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

km
 3,

49
2 0

00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,673 430

POTOK
BYSTŘICE

 SILNICE I/8

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

P5O1 P2 P3 P4 P6

BÍLINA

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD
km

 3,
49

2 0
00

km
 3,

53
5 0

00

km
 3,

58
5 0

00

km
 3,

63
5 0

00

km
 3,

68
5 0

00

km
 3,

73
5 0

00

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,673 430

34000 PEVNÁ SKRUŽ
PIŽMO + I NOSNÍKY

P6 P7 P8 O10P9

ÚSTÍ NAD LABEM

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

TRAŤ ČD

km
 3,

73
5 0

00

km
 3,

78
5 0

00

km
 3,

83
7 0

00

km
 3,

88
9 0

00

km
 3,

92
7 0

00

POTOK
BYSTŘICE

 SILNICE I/8

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

POSTUP VÝSTAVBY -  PRAVÝ MOST
M  1 : 1000

VYPRACOVAL:

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KONTROLOVAL:
STUDIJNÍ OBOR:
KATEDRA:
PŘEDMĚT:

BC. MARTIN NERADÍLEK
DOC. ING. MAREK FOGLAR, PH.D.
KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY
K132 - KATEDRA BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

ÚLOHA:

OBSAH:

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA SILNICI I/13

POSTUP VÝSTAVBY - PRAVÝ MOST

DATUM:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY:

1:1000
7.2

18xA4
1.1.2022

FÁZE 5
- ZHOTOVENÍ DOČASNÉ VĚŽE PIŽMO PRO VÝSUN SKRUŽE PŘIBLIŽNĚ V POLOVINĚ ROZPĚTÍ KRAJNÍHO POLE
- MONTÁŽ 40 M DLOUHÉ ČÁSTI VÝSUVNÉ SKRUŽE NA MONTÁŽNÍ PLOŠINĚ

FÁZE 6
- OSAZENÍ PODPOR PRO VÝSUVNOU SKRUŽ NA PILÍŘE P7, P8, P9
- POSTUPNÁ MONTÁŽ A VYSOUVÁNÍ VÝSUVNÉ SKRUŽE DO POLOHY 1. BETONÁŽNÍHO TAKTU

FÁZE 7
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 1. BETONÁŽNÍHO TAKTU
- PŘESUN VÝSUVNÉ SKRUŽE DO DALŠÍHO BETONÁŽNÍHO TAKTU

FÁZE 8
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 2. BETONÁŽNÍHO TAKTU
- PŘESUN VÝSUVNÉ SKRUŽE  DO DALŠÍHO BETONÁŽNÍHO TAKTU

FÁZE 9
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 3. BETONÁŽNÍHO TAKTU
- PŘESUN VÝSUVNÉ SKRUŽE A PODPOR NA PILÍŘÍCH DO DALŠÍHO BETONÁŽNÍHO TAKTU

FÁZE 10
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 4. BETONÁŽNÍHO TAKTU
- PŘESUN VÝSUVNÉ SKRUŽE A PODPOR NA PILÍŘÍCH DO DALŠÍHO BETONÁŽNÍHO TAKTU

FÁZE 11
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 5. BETONÁŽNÍHO TAKTU
- PŘESUN VÝSUVNÉ SKRUŽE A PODPOR NA PILÍŘÍCH DO DALŠÍHO BETONÁŽNÍHO TAKTU

FÁZE 12
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 6. BETONÁŽNÍHO TAKTU
- PŘESUN VÝSUVNÉ SKRUŽE A PODPOR NA PILÍŘÍCH DO DALŠÍHO BETONÁŽNÍHO TAKTU

FÁZE 13
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 7. BETONÁŽNÍHO TAKTU
- PŘESUN VÝSUVNÉ SKRUŽE A PODPOR NA PILÍŘÍCH DO DALŠÍHO BETONÁŽNÍHO TAKTU

FÁZE 14
- DEMONTÁŽ PŘEDNÍ ČÁSTI VÝSUVNÉ SKRUŽE S VÝSUVNÝM NOSEM
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 8. BETONÁŽNÍHO TAKTU
- PŘÍPRAVA VÝSUVNÉ SKRUŽE NA PŘÍČNÝ PŘESUN Z PRAVÉHO NA LEVÝ MOST

FÁZE 16
- POSTUPNÁ DEMONTÁŽ VÝSUVNÉ SKRUŽE S POMOCÍ MEZILEHLÉ VĚŽE PIŽMO
- FÁZE 15. - BUDOVÁNÍ 1. BETONÁŽNÍHO TAKTU LEVÉHO MOSTU PROBĚHNE S PŘEDSTIHEM PŘED PŘÍČNÝM PŘESUNEM SKRUŽE

A BETONÁŽNÍM TAKTEM 9 PRAVÉHO MOSTU - VIZ POSTUP VÝSTAVBY LEVÉHO MOSTU

FÁZE 17
- PŘÍČNÝ PŘESUN PEVNÉ SKRUŽE Z VĚŽÍ PIŽMO A NOSNÍK  I1000 Z 1. TAKTU LEVÉHO MOSTU DO 9. TAKTU PRAVÉHO MOSTU
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 9. BETONÁŽNÍHO TAKTU

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



P5O1 P2 P3 P4 P6 P9 O10P7 P8

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

POTOK
BYSTŘICE

km
 3,

48
1 0

00

km
 3,

52
4 0

00

km
 3,

57
4 0

00

km
 3,

62
4 0

00

km
 3,

67
4 0

00

km
 3,

72
7 0

00

km
 3,

78
0 0

00

km
 3,

83
3 0

00

km
 3,

88
6 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PAŽENÍ DOČASNÉ
ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,662 640

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

PEVNÁ SKRUŽ
PIŽMO + I NOSNÍKY

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

 SILNICE I/8

10000
54000

P5O1 P2 P3 P4 P6

BÍLINA

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

km
 3,

48
1 0

00

km
 3,

52
4 0

00

km
 3,

57
4 0

00

km
 3,

62
4 0

00

km
 3,

67
4 0

00

km
 3,

72
7 0

00

PAŽENÍ DOČASNÉ

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,662 640

P5O1 P2 P3 P4 P6 P9 O10P7 P8

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

POTOK
BYSTŘICE

km
 3,

48
1 0

00

km
 3,

52
4 0

00

km
 3,

57
4 0

00

km
 3,

62
4 0

00

km
 3,

67
4 0

00

km
 3,

72
7 0

00

km
 3,

78
0 0

00

km
 3,

83
3 0

00

km
 3,

88
6 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PAŽENÍ DOČASNÉ
ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,662 640

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

 SILNICE I/8

 ZÁVĚS 10000
50000

P5O1 P2 P3 P4 P6 P9 O10P7 P8

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

POTOK
BYSTŘICE

km
 3,

48
1 0

00

km
 3,

52
4 0

00

km
 3,

57
4 0

00

km
 3,

62
4 0

00

km
 3,

67
4 0

00

km
 3,

72
7 0

00

km
 3,

78
0 0

00

km
 3,

83
3 0

00

km
 3,

88
6 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PAŽENÍ DOČASNÉ
ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,662 640

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

 SILNICE I/8

10000
50000

 ZÁVĚS

P5O1 P2 P3 P4 P6 P9 O10P7 P8

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

POTOK
BYSTŘICE

km
 3,

48
1 0

00

km
 3,

52
4 0

00

km
 3,

57
4 0

00

km
 3,

62
4 0

00

km
 3,

67
4 0

00

km
 3,

72
7 0

00

km
 3,

78
0 0

00

km
 3,

83
3 0

00

km
 3,

88
6 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PAŽENÍ DOČASNÉ
ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,662 640

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

 SILNICE I/8

 ZÁVĚS 10000
50000

P5O1 P2 P3 P4 P6 P9 O10P7 P8

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

POTOK
BYSTŘICE

km
 3,

48
1 0

00

km
 3,

52
4 0

00

km
 3,

57
4 0

00

km
 3,

62
4 0

00

km
 3,

67
4 0

00

km
 3,

72
7 0

00

km
 3,

78
0 0

00

km
 3,

83
3 0

00

km
 3,

88
6 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PAŽENÍ DOČASNÉ
ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,662 640

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

 SILNICE I/8

 ZÁVĚS 10000
53000

P5O1 P2 P3 P4 P6 P9 O10P7 P8

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

POTOK
BYSTŘICE

km
 3,

48
1 0

00

km
 3,

52
4 0

00

km
 3,

57
4 0

00

km
 3,

62
4 0

00

km
 3,

67
4 0

00

km
 3,

72
7 0

00

km
 3,

78
0 0

00

km
 3,

83
3 0

00

km
 3,

88
6 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PAŽENÍ DOČASNÉ
ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,662 640

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

 SILNICE I/8

 ZÁVĚS 10000
53000

P5O1 P2 P3 P4 P6 P9 O10P7 P8

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

POTOK
BYSTŘICE

 SILNICE I/8

km
 3,

48
1 0

00

km
 3,

52
4 0

00

km
 3,

57
4 0

00

km
 3,

62
4 0

00

km
 3,

67
4 0

00

km
 3,

72
7 0

00

km
 3,

78
0 0

00

km
 3,

83
3 0

00

km
 3,

88
6 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PAŽENÍ DOČASNÉ
ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,662 640

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

20000

VEŽ PIŽMO PRO
DEMONTÁŽ SKRUŽE

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

P5O1 P2 P3 P4 P6 P9 O10P7 P8

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

POTOK
BYSTŘICE

 SILNICE I/8

km
 3,

48
1 0

00

km
 3,

52
4 0

00

km
 3,

57
4 0

00

km
 3,

62
4 0

00

km
 3,

67
4 0

00

km
 3,

72
7 0

00

km
 3,

78
0 0

00

km
 3,

83
3 0

00

km
 3,

88
6 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PAŽENÍ DOČASNÉ
ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,662 640

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

20000

VEŽ PIŽMO PRO
DEMONTÁŽ SKRUŽE

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

 ZÁVĚS 32000

P5O1 P2 P3 P4 P6 P9 O10P7 P8

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

POTOK
BYSTŘICE

km
 3,

48
1 0

00

km
 3,

52
4 0

00

km
 3,

57
4 0

00

km
 3,

62
4 0

00

km
 3,

67
4 0

00

km
 3,

72
7 0

00

km
 3,

78
0 0

00

km
 3,

83
3 0

00

km
 3,

88
6 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PAŽENÍ DOČASNÉ
ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,662 640

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

 SILNICE I/8

 ZÁVĚS 10000
53000

P5O1 P2 P3 P4 P6 P9 O10P7 P8

BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

SILNICE
III/25337

TRAŤ ČD

POTOK
BYSTŘICE

km
 3,

48
1 0

00

km
 3,

52
4 0

00

km
 3,

57
4 0

00

km
 3,

62
4 0

00

km
 3,

67
4 0

00

km
 3,

72
7 0

00

km
 3,

78
0 0

00

km
 3,

83
3 0

00

km
 3,

88
6 0

00

km
 3,

92
7 0

00

PAŽENÍ DOČASNÉ
ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

PLYNOVOD
STŘEDOTLAKÝ

km 3,662 640

PLOŠINA PRO
MONTÁŽ VÝSUVNÉ
SKRUŽE DL. 40 m

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

 OCHRANNÁ
KONSTRUKCE

 SILNICE I/8

 ZÁVĚS 10000
53000

P6 P9 O10P7 P8

ÚSTÍ NAD LABEM

POTOK
BYSTŘICE

 SILNICE I/8

km
 3,

72
7 0

00

km
 3,

78
0 0

00

km
 3,

83
3 0

00

km
 3,

88
6 0

00

km
 3,

92
7 0

00

ŠTĚTOVNICOVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

KOTVENÉ ZÁPOROVÉ
PAŽENÍ DOČASNÉ

POSTUP VÝSTAVBY -  LEVÝ MOST
M  1 : 1000

VYPRACOVAL:

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KONTROLOVAL:
STUDIJNÍ OBOR:
KATEDRA:
PŘEDMĚT:

BC. MARTIN NERADÍLEK
DOC. ING. MAREK FOGLAR, PH.D.
KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY
K132 - KATEDRA BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

ÚLOHA:

OBSAH:

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA SILNICI I/13

POSTUP VÝSTAVBY - LEVÝ MOST

DATUM:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY:

1:1000
7.3

18xA4
1.1.2022

FÁZE 15
- VÝSTAVBA PEVNÉ SKRUŽE PRO 1. BETONÁŽNÍ TAKT LEVÉHO MOSTU ZAPOČNE PŘED PŘÍČNÝM PŘESUNEM VÝSUVNÉ SKRUŽE

Z PRAVÉHO MOSTU. PEVNÁ SKRUŽ BUDE PO DOKONČENÍ PŘESUNUTA PRO BETONÁŽ 9. TAKTU PRAVÉHO MOSTU
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 1. BETONÁŽNÍHO TAKTU  LEVÉHO MOSTU

FÁZE 18
- OSAZENÍ PODPOR PRO VÝSUVNOU SKRUŽ NA PILÍŘE P2, P3, P4
- POSTUPNÁ MONTÁŽ VÝSUVNÉ SKRUŽE DO POLOHY 2. BETONÁŽNÍHO TAKTU LEVÉHO MOSTU
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 2. BETONÁŽNÍHO TAKTU LEVÉHO MOSTU
- POSTUPNÉ DOKONČENÍ A PŘESUN VÝSUVNÉ SKRUŽE A PODPOR NA PILÍŘÍCH DO DALŠÍHO BETONÁŽNÍHO TAKTU

FÁZE 19
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 3. BETONÁŽNÍHO TAKTU LEVÉHO MOSTU
- PŘESUN VÝSUVNÉ SKRUŽE A PODPOR NA PILÍŘÍCH DO DALŠÍHO BETONÁŽNÍHO TAKTU

FÁZE 20
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 4. BETONÁŽNÍHO TAKTU LEVÉHO MOSTU
- PŘESUN VÝSUVNÉ SKRUŽE A PODPOR NA PILÍŘÍCH DO DALŠÍHO BETONÁŽNÍHO TAKTU

FÁZE 21
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 5. BETONÁŽNÍHO TAKTU LEVÉHO MOSTU
- PŘESUN VÝSUVNÉ SKRUŽE A PODPOR NA PILÍŘÍCH DO DALŠÍHO BETONÁŽNÍHO TAKTU

FÁZE 22
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 6. BETONÁŽNÍHO TAKTU LEVÉHO MOSTU
- PŘESUN VÝSUVNÉ SKRUŽE A PODPOR NA PILÍŘÍCH DO DALŠÍHO BETONÁŽNÍHO TAKTU

FÁZE 23
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 7. BETONÁŽNÍHO TAKTU LEVÉHO MOSTU
- PŘESUN VÝSUVNÉ SKRUŽE A PODPOR NA PILÍŘÍCH DO DALŠÍHO BETONÁŽNÍHO TAKTU

FÁZE 24
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 8. BETONÁŽNÍHO TAKTU LEVÉHO MOSTU
- PŘESUN VÝSUVNÉ SKRUŽE A PODPOR NA PILÍŘÍCH DO DALŠÍHO BETONÁŽNÍHO TAKTU

FÁZE 25
- ZHOTOVENÍ BEDNĚNÍ, UKLÁDÁNÍ PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE A BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI KOMOROVÉHO NOSNÍKU
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PR ŘEZU
- BETONÁŽ HORNÍ ČÁSTI PR ŘEZU A FINÁLNÍ PŘEDPĚTÍ 9. BETONÁŽNÍHO TAKTU LEVÉHO MOSTU

FÁZE 26
- POSTUPNÁ DEMONTÁŽ VÝSUVNÉ SKRUŽE NA MONTÁŽNÍ PLOŠINĚ S POMOCÍ DOČASNÉ VEŽE PIŽMO
- ODVOZ ROZEBRANÉ VÝSUVNÉ SKRUŽE

FÁZE 27
- PROVEDENÍ CELOPLOŠNÉ IZOLACE Z NAIP, BETONÁŽ ŘÍMS A INSTALACE MOSTNÍHO VYBAVENÍ
- BETONÁŽ ZBÝVAJÍCÍCH ČÁSTÍ DŘÍK  OPĚR A KŘÍDEL U PR JEZDNÝCH OPĚR
- DOKONČENÍ ZÁVĚRNÝCH A PLENTOVACÍCH ZÍDEK
- OSAZENÍ MOSTNÍCH ZÁVĚR
- TERÉNNÍ ÚPRAVY POD MOSTEM, ZHOTOVENÍ PŘECHODOVÝCH OBLASTÍ
- DEMONTÁŽ OCHRANNÉ KONSTRUKCE SILNICE I/8
- POKLÁDKA ASFALTOVÉHO SOUVRSTVÍ
- UVEDENÍ DO PROVOZU

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



P5P4 P6 P7

SKRUŽ

NAPNUTÉ SPOJKOVANÉ
KABELY (DO SPÁRY X)

NENAPNUTÉ PRŮBĚŽNÉ
KABELY (DO SPÁRY X+1)

SKRUŽ

10000

X

P5P4 P6 P7

8500

SKRUŽ

NAPNUTÉ SPOJKOVANÉ
KABELY (DO SPÁRY X)

NENAPNUTÉ PRŮBĚŽNÉ
KABELY (DO SPÁRY X+1)

SKRUŽ

ZÁVĚS

NENAPNUTÉ PRŮBĚŽNÉ
KABELY

NAPNUTÉ SPOJKOVANÉ
KABELY

P5P4 P6 P7

8500

SKRUŽ + ČERSTVÝ
BETON U-PRŮŘEZU

NAPNUTÉ SPOJKOVANÉ
KABELY (DO SPÁRY X)

NENAPNUTÉ PRŮBĚŽNÉ
KABELY (DO SPÁRY X+2)

NENAPNUTÉ SPOJKOVANÉ
KABELY (DO SPÁRY X+1)

SKRUŽ + ČERSTVÝ
BETON U-PRŮŘEZU

P5P4 P6 P7

NAPNUTÉ SPOJKOVANÉ
KABELY (DO SPÁRY X)

NENAPNUTÉ PRŮBĚŽNÉ
KABELY (DO SPÁRY X+2)

100% NAPNUTÝCH SPOJKOVANÝCH
KABELŮ (DO SPÁRY X+1)

SKRUŽ

SKRUŽ SKRUŽ

P5P4 P6 P7

8500

SKRUŽ + BETON CELÉHO
PRŮŘEZU

NAPNUTÉ SPOJKOVANÉ
KABELY (DO SPÁRY X)

NENAPNUTÉ PRŮBĚŽNÉ
KABELY (DO SPÁRY X+2)
1/3 NAPNUTÝCH SPOJKOVANÝCH
KABELŮ (DO SPÁRY X+1)

SKRUŽ + BETON CELÉHO
PRŮŘEZU

NENAPNUTÉ PRŮBĚŽNÉ
KABELY (DO SPÁRY X+1)

NAPNUTÉ SPOJKOVANÉ
KABELY (DO SPÁRY X)

1/3 NAPNUTÝCH
SPOJKOVANÝCH
KABELŮ (DO SPÁRY X+1)

NAPNUTÉ SPOJKOVANÉ
KABELY (DO SPÁRY X)

100% NAPNUTÝCH
SPOJKOVANÝCH
KABELŮ (DO SPÁRY X+1)

POSTUP VÝSTAVBY -  BETONÁŽNÍ TAKT
M  1 : 100  1 : 500

VYPRACOVAL:

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KONTROLOVAL:
STUDIJNÍ OBOR:
KATEDRA:
PŘEDMĚT:

BC. MARTIN NERADÍLEK
DOC. ING. MAREK FOGLAR, PH.D.
KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY
K132 - KATEDRA BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

ÚLOHA:

OBSAH:

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA SILNICI I/13

POSTUP VÝSTAVBY - BETONÁŽNÍ TAKT

DATUM:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY:

1:1000
7.4

8xA4
1.1.2022

FÁZE 1
- DOKONČENÍ PŘEDE LÉHO TAKTU
- PŘEJEZD VÝSUVNÉ SKRUŽE DO POLOHY NOVÉHO BETONÁŽNÍHO TAKTU
- NASTAVENÍ TUBUSŮ SKRUŽE A BEDNĚNÍ DO PRACOVNÍ POLOHY

FÁZE 2
- MONTÁŽ ZÁVĚSŮ Z OCELOVÝCH NOSNÍKŮ A PŘEDPÍNACÍCH ZÁVITOVÝCH TYČI
- ZAVĚ ENÍ VÝSUVNÉ SKRUŽE NA KONZOLU PŘEDE LÉHO TAKTU NAPNUTÍM PŘEDPÍNACÍCH TYČÍ POMOCÍ HYDRAULICKÝCH LISŮ

FÁZE 1-3: PRŮŘEZ NAD PODPOROU P5 (PŘED SPÁROU X)
- TENTO PRŮŘEZ VZDORUJE TÍZE SKRUŽE A ČERSTVÉHO BETONU DOLNÍ DESKY AŽ DO FÁZE, KDY 6 DNÍ PO

BETONÁŽI BUDE ČÁSTEČNĚ (1/3 KABELŮ ZE SPÁRY X+1) PŘEDEPNUTA DOLNÍ ČÁST PRŮŘEZU
- POLOVINA KABELŮ NAPNUTA A SPOJKOVÁNA VE SPÁŘE X
- DRUHÁ POLOVINA KABELŮ PRŮBĚŽNÁ AŽ DO SPÁRY X+1, KDE BUDE SPOJKOVÁNA

FÁZE 3
- ÚPRAVA BEDNĚNÍ NOVÉHO TAKTU VČETNĚ JEHO NADVÝ ENÍ
- UKLÁDKA PŘEDPÍNACÍ A BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE SPODNÍ ČÁSTI PRŮŘEZU
- BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI PRŮŘEZU
- UKLÁDKA BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE HORNÍ DESKY

FÁZE 4
- ČÁSTEČNÉ PŘEDEPNUTÍ SPODNÍ ČÁSTI PRŮŘEZU 1/3 KABELŮ KOTVENÝCH V PRACOVNÍ SPÁŘE X+1 6 DNÍ PO BETONÁŽI
- BETONÁŽ HORNÍ DESKY

FÁZE 5
- PŘEDEPNUTÍ ZBYLÝCH 2/3 KABELŮ Z PRACOVNÍ SPÁRY X+1
- ODSKRUŽENÍ KONSTRUKCE POMOCÍ HYDRAULICKÝCH LISŮ A DEAKTIVACE ZÁVĚSŮ, PŘESUN SKRUŽE  DO DAL ÍHO TAKTU

FÁZE 4: PRŮŘEZ NAD PODPOROU P5 (PŘED SPÁROU X)
- TENTO PRŮŘEZ VZDORUJE SÍLE Z PŘEDCHOZÍ FÁZE ZVĚT ENÉ O TÍHU ČERSTVÉHO BETONU HORNÍ DESKY
- K POLOVINĚ KABELŮ SPOJKOVANÝCH VE SPÁŘE X JE NYNÍ NAPNUTA TAKÉ 1/3 KABELŮ  SPOJKOVANÝCH VE SPÁŘE X+1

FÁZE 5: PRŮŘEZ NAD PODPOROU P5 (PŘED SPÁROU X)
- V TÉTO FÁZI NEPŘIBÝVÁ ŽÁDNÝ ČERSTVÝ BETON
- JSOU NAPNUTY VE KERÉ PŘEDPÍNACÍ KABELY A JE MOŽNÉ PROVÉST ODSKRUŽENÍ A PŘESUN SKRUŽE

DO DAL ÍHO TAKTU

POZNÁMKY:
- SCHÉMA PŘEDPOKLÁDÁ S 6 KABELY SPOJITOSTI  V KAŽDÉ STĚNĚ KOMORY, KTERÉ BUDOU VŽDY PO POLOVINÁCH

SPOJKOVÁNY V PRACOVNÍ SPÁŘE
- PŘEDPÍNÁNÍ PRŮŘEZU BUDE PROBÍHAT VE 2 FÁZÍCH VŽDY 6 DNÍ PO BETONÁŽI SPODNÍ ČÁSTI PRŮŘEZU A HORNÍ DESKY
- V PRVNÍ FÁZI PRŮŘEZU SE PŘEDPOKLÁDÁ NAPÍNÁNÍ 1/3 KABELŮ KOTVENÝCH V PŘÍSLU NÉ PRACOVNÍ SPÁŘE
- ZOBRAZENÝ PŘÍČNÝ ŘEZ ODPOVÍDÁ PRŮŘEZU NAD PODPOROU P5 (BEZ NADPODPOROVÉHO PŘÍČNÍKU) PŘED NOVĚ BETONOVANÝM

TAKTEM. TENTO PRŮŘEZ VZDORUJE VÝRAZNÉMU NAMÁHÁNÍ OD TÍHY SKRUŽE A ČERSTVÉHO BETONU A BUDE NUTNÉ POSOUDIT, ZDA
AKTUÁLNĚ NAPNUTÉ KABELY PŘEDPĚTÍ VYVODÍ DOSTATEČNÉ TLAKOVÉ NAPĚTÍ, ABY NEDO LO KE VZNIKU TRHLIN

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



OS
A 

NK

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150

OS
A 

NK

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150

OS
A 

NK

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE 13150

VOZÍK NESOUCÍ BEDNĚNÍ
HORNÍ DESKY UVNITŘ KOMORY

OBOUSTRANNÉ BEDNĚNÍ
STĚN KOMORY

ZÁVITOVÉ TYČE

DŘEVĚNÉ NOSNÍKY
VÝŠKY 200 mm

HORNÍ OCHRANNÉ
ZÁBRADLÍ

DOLNÍ OCHRANNÉ
ZÁBRADLÍ

RAMENÁTY Z
OCELOVÝCH PROFILŮ

PŘÍPOJE RAMENÁTŮ
DO MEZIVRSTEV SKRUŽE

KABEL NAPÍNANÝ V
PRVNÍ FÁZI PRŮŘEZU

KABELY NAPÍNANÉ V
DRUHÉ FÁZI PRŮŘEZU

ROZPOJITELNÉ MEZIVRSTVY

HLAVNÍ NOSNÉ PŘÍHRADOVÉ
TUBUSY Z MATERIÁLU ŽM16

FUNDAMENTY SLOUŽÍCÍ PRO
PŘEJEZD A ODSKRUŽENÍ

PILÍŘOVÉ VZPĚRY PODPORUJÍCÍ
VÝSUVNOU SKRUŽ

MASIVNÍ NOSNÍKY PROCHÁZEJÍCÍ
OTVOREM V PILÍŘI SLOUŽÍCÍ
JAKO PODPORA VZPĚR

POSTUP VÝSTAVBY -  PŘÍČNÉ ŘEZY
M  1 : 100

VYPRACOVAL:

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KONTROLOVAL:
STUDIJNÍ OBOR:
KATEDRA:
PŘEDMĚT:

BC. MARTIN NERADÍLEK
DOC. ING. MAREK FOGLAR, PH.D.
KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY
K132 - KATEDRA BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

ÚLOHA:

OBSAH:

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA SILNICI I/13

POSTUP VÝSTAVBY - PŘÍČNÉ ŘEZY

DATUM:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY:

1:100
7.5

4xA4
1.1.2022

FÁZE 1
- TUBUSY SKRUŽE I MEZIVRSTVY V POSUVNÉ POLOZE
- FÁZE KONČÍ VYSUNUTÍM SKRUŽE DO POLOHY NOVÉHO BETONÁŽNÍHO TAKTU

FÁZE 2
- NASTAVENÍ SKRUŽE DO PRACOVNÍ POLOHY, SPOJENÍ MEZIVRSTEV
- ZAVĚŠENÍ SKRUŽE NA KONZOLU PŘEDEŠLÉHO TAKTU POMOCÍ ZÁVĚSŮ
- BETONÁŽ SPODNÍ ČÁSTI PRŮŘEZU DO ÚROVNĚ PRACOVNÍ SPÁRY
- ČÁSTEČNÉ PŘEDPĚTÍ SPODNÍ ČÁSTI PRŮŘEZU

FÁZE 3
- BETONÁŽ HORNÍ DESKY PRŮŘEZU
- NAPNUTÍ VEŠKERÝCH KABELŮ KOTVENÝCH V NÁSLEDUJÍCÍ PRACOVNÍ SPÁRĚ
- PONECHÁNÍ DRUHÉ POLOVINY KABELŮ PRŮBĚŽNÝCH DO NÁSLEDUJÍCÍ PRACOVNÍ SPÁRY

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK

AutoCAD SHX Text
BL.100x40

AutoCAD SHX Text
BL.100x40

AutoCAD SHX Text
BL.100x40

AutoCAD SHX Text
BL.100x40

AutoCAD SHX Text
BL.100x40

AutoCAD SHX Text
BL.100x40



650
650

50
0

20
00

30
0

28
00

6   ∅20/150

6

15
00

 - S
PO

NY
 ∅

101500 - SPONY ∅10

5   ∅20/150

5

4    ∅20/150 4    ∅20/150

3    ∅20/150

4200 - SPONY ∅10

34 4

2    ∅20/150

9    ∅20/150
20   ∅20/150

7    ∅20/150
8    ∅20/150

7

9
8

20
30

0x
30

0300x300

500 - SPONY ∅10
150x300

2475 - SPONY ∅10
300x300

1000 - SPONY ∅10

876 3449 - SPONY ∅10

1000 - SPONY ∅10

889

500 - SPONY ∅10

2460
150x300

300x300 300x300

150x300150x300

2

 1     PODÉLNÁ VÝZTUŽ ∅12/150
        U VŠECH POVRCHŮ

10   ∅16/150

12   ∅12/150 12   ∅12/150

11   ∅12/150

10

12

11

12

300x300

23   SPONY ∅10 - PROMĚNNÁ DÉLKA 24  KOZLÍKY ∅12 5 ks/m2 HORNÍ A DOLNÍ DESKY
- PROMĚNNÁ DÉLKA

550 550

30
0

22
00

30
0

28
00

4500 - SPONY ∅10

17   ∅16/150

17

15   ∅16/150

16   ∅16/15016   ∅16/150

14   ∅16/150 14   ∅16/150

1516

13   ∅16/150

1314 14

2    ∅20/150

1200 - SPONY ∅10

18

21

21   ∅16/150

12   ∅12/150

10   ∅16/150

22  ∅16/150

19

22

18   ∅16/150
19   ∅16/150

12
00

 - S
PO

NY
 ∅

10

 1     PODÉLNÁ VÝZTUŽ ∅12/150
        U VŠECH POVRCHŮ

500 - SPONY ∅10
150x300

2475 - SPONY ∅10
300x300

1000 - SPONY ∅10

776 3657 - SPONY ∅10

1000 - SPONY ∅10

787

500 - SPONY ∅10

2460
150x300

300x300 300x300

150x300150x300

30
0x

30
0

300x300

12   ∅12/150

11   ∅12/150

210

12

11

12

16

300x300

23   SPONY ∅10 - PROMĚNNÁ DÉLKA 24  KOZLÍKY ∅12 5 ks/m2 HORNÍ A DOLNÍ DESKY
- PROMĚNNÁ DÉLKA

P9 O10P8BÍLINA ÚSTÍ NAD LABEM

53000 41000 1000
2000

G
3000

F
3000

B
21000

A
3000

B
4000

C
2000

D
2000

E
2000

D
7000

C
3000

B
27000

A
3000

B
4000

C
2000

D
2000

E
2000

D
7000

C
3000

P
3000

P

30
0

300150

30
0

RASTR 150x300 RASTR 300x300

21a  ∅16/150 22a  ∅16/150

16a  ∅16/150

20a  ∅20/1509a   ∅20/150

5a   ∅20/150

4a   ∅20/150

12a  ∅12/150

∅ [mm] D [mm]
≤16 4∅
>16 7∅

α [°]
L [mm]

PODÉLNÁ TŘMÍNKY
90≤

<150 ≥5∅ ≥10∅
≥70

≥150 ≥5∅ ≥5∅
≥50

SCHÉMA BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE

VYPRACOVAL:

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KONTROLOVAL:
STUDIJNÍ OBOR:
KATEDRA:
PŘEDMĚT:

BC. MARTIN NERADÍLEK
DOC. ING. MAREK FOGLAR, PH.D.
KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY
K132 - KATEDRA BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

ÚLOHA:

OBSAH:

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA  SILNICI I/13

SCHÉMA BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE

DATUM:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY:

1:50,1:250
8

8xA4
1.1.2022

PŘÍČNÝ ŘEZ V POLI - OBLAST A
M  1 : 50

PŘÍČNÝ ŘEZ U PODPORY - OBLAST C
M  1 : 50

SCHÉMA OBLASTÍ VYZTUŽENÍ
M  1 : 250

SCHÉMA ROZMÍSTĚNÍ SPON

DD

L

∅

α DÉLKY KONCOVÝCH ÚPRAVZAKŘIVENÍ VÝZTUŽE

KONSTRUKČNÍ ZÁSADY

KOTEVNÍ A PŘESAHOVÉ DÉLKY

POPIS OBLASTÍ VYZTUŽENÍ
OBLAST A:

· TYPICKÝ PRŮŘEZ V POLI

OBLAST B:
· PRŮBĚH S LINEÁRNÍM NÁBĚHEM TLOUŠŤKY STĚN A DOLNÍ DESKY

OBLAST C:
· TYPICKÝ PODPOROVÝ PRŮŘEZ BEZ OVLIVNĚNÍ PŘÍČNÍKEM

OBLAST D:
· PODPOROVÝ PRŮŘEZ OVLIVNĚNÝ PŘÍČNÍKEM SE ZHUŠTĚNOU SMYKOVOU VÝZTUŽÍ

STŘEDOVÉ ČÁSTI HORNÍ DESKY

OBLAST E:
· PRŮŘEZ PŘÍČNÍKU NAD PILÍŘEM

OBLAST F:
· PRŮŘEZ S ROZŠÍŘENÍM STĚN S OHLEDEM NA KOTVENÍ DVOJIC PŘEDPÍNACÍCH

KABELŮ V JEDNÉ VÝŠKOVÉ ÚROVNI V OPĚŘE

OBLAST G:
· PRŮŘEZ PŘÍČNÍKU U OPĚRY

OBLAST E:
· PRŮŘEZ OBSAHUJÍCÍ PODKOTEVNÍ VÝZTUŽ V PODOBĚ TŘMÍNKŮ A SPIRÁL KOLEM

KOTVENÝCH PŘEDPÍNACÍCH KABELŮ V PRACOVNÍ SPÁŘE

SPOLEČNÉ VLASTNOSTI:
· PODÉLNÁ VÝZTUŽ VŠECH PRŮŘEZŮ ∅12/150
· SMYKOVÁ VÝZTUŽ STĚN A DOLNÍ DESKY VŽDY KONSTRUKČNÍ ZE SPON ∅10 V

RASTRU 300x300
· SMYKOVÁ VÝZTUŽ VNĚJŠÍCH KONZOL VŽDY ZE SPON ∅10 V RASTRU 150x300 DO

VZDÁLENOSTI 500 mm OD LÍCE STĚNY, VE ZBYLÉ ČÁSTI KONSTRUKČNÍ VÝZTUŽ V
RASTRU 300x300

· PŘÍČNÁ VÝZTUŽ SPODNÍHO POVRCHU VNĚJŠÍCH KONZOL VŽDY ∅12/150
· KOZLÍKY PRO ZAJIŠTĚNÍ STABILITY HORNÍ VRSTVY VÝZTUŽE BUDOU NAVRŽENY U

HORNÍ A DOLNÍ DESKY Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE ∅12mm V ROZSAHU 5 ks/m2

KRYCÍ VRSTVA BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE
· CMIN/CNOM = 45/55 mm

POUŽITÉ MATERIÁLY NOSNÉ KONSTRUKCE
BETON:
C35/45 - XC4 + XF2 + XD1

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ:
B500B

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ:
PŘEDPÍNACÍ SYSTÉM VSL
KABELY Z 27 LAN 0,6" 15,7 - Y1860S7 DLE prEN 10138-3
KABELOVÉ KANÁLKY Z VINUTÉHO PLECHU ∅110/117
KOTVY VSL TYPU GC, SPOJKY TYPU K

KOLIZE BETONÁŘSKÉ A PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE
· KONSTRUKCE OBSAHUJE VNITŘNÍ SOUDRŽNÉ PŘEDPÍNACÍ KABELY PROCHÁZEJÍCÍ VE

ŠTĚNÁCH OD HORNÍCH VLÁKEN U PODPOR K DOLNÍM VLÁKNŮM VE STŘEDU ROZPĚTÍ
· PŘEDPÍNACÍ KABELY SE LOKÁLNĚ NACHÁZEJÍ V KOLIZI S PRUTY BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE
· U DOTČENÝCH POLOŽEK JE NUTNÉ ZMĚNIT TVAR PRUTŮ
· ROZMÍSTĚNÍ A POČET UPRAVENÝCH PRUTŮ NENÍ PŘEDMĚTEM DIPLOMOVÉ PRÁCE
· SPONY VE STĚNÁCH BUDOU PŘI KOLIZI POUŽITY V NEJBLIŽŠÍM VOLNÉM KŘÍŽENÍ

PODÉLNÝCH A PŘÍČNÝCH PRUTŮ
· U POLOŽKY 14 KE KOLIZI NEDOCHÁZÍ, KABELY PROCHÁZEJÍ DO HORNÍ DESKY MIMO

OBLAST VYZTUŽENÍ A
· PRUTY V KOLIZI JSOU OZNAČENY PÍSMENEM a S TVAREM DLE NÁSLEDUJÍCÍCH SCHÉMAT:

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK



P5O1 P2 P3 P4 P6 P9 O10P7 P8

A
A

O
O

1000 1000ROZPĚTÍ POLE 1 = 43000 ROZPĚTÍ POLE 2 = 50000 ROZPĚTÍ POLE 3 = 50000 ROZPĚTÍ POLE 4 = 50000 ROZPĚTÍ POLE 5 = 53000 ROZPĚTÍ POLE 6 = 53000 ROZPĚTÍ POLE 7 = 53000 ROZPĚTÍ POLE 8 = 53000 ROZPĚTÍ POLE 9 = 41000
DÉLKA NOSNÉ KONSTRUKCE LEVÉHO MOSTU = 448000

BETONÁŽNÍ TAKT 1 = 54000 BETONÁŽNÍ TAKT 2 = 50000 BETONÁŽNÍ TAKT 3 = 50000 BETONÁŽNÍ TAKT 4 = 50000 BETONÁŽNÍ TAKT 5 = 53000 BETONÁŽNÍ TAKT 6 = 53000 BETONÁŽNÍ TAKT 7 = 53000 BETONÁŽNÍ TAKT 8 = 53000 BETONÁŽNÍ TAKT 9 = 32000

K1-3L, K1-3P

K1-2L, K1-2P

K1-1L, K1-1P

K2-3L, K2-3P

K2-2L, K2-2P

K2-1L, K2-1P

K3-3L, K3-3P

K3-2L, K3-2P

K3-1L, K3-1P

K4-3L, K4-3P

K4-2L, K4-2P

K4-1L, K4-1P

K5-3L, K5-3P

K5-2L, K5-2P

K5-1L, K5-1P

K6-3L, K6-3P

K6-2L, K6-2P

K6-1L, K6-1P

K8-3L, K8-3P

K8-2L, K8-2P

K8-1L, K8-1P

K7-3L, K7-3P

K7-2L, K7-2P

K7-1L, K7-1P

K9a-3L, K9a-3P

K9a-2L, K9a-2P

K9a-1L, K9a-1P

K9b-3L, K9b-3P

K9b-1L, K9b-1P

10
00

0

R120 R130

30
50

0

R12

43
00

0
45

00
0

45
30

0
45

89
4

48
66

3 50
00

0

35
30

37
85

74
62

85
09

11
27

7

26
00

0

52
50

0

R12
R9 R70

R40 R130

39
00

0
41

00
0

41
30

0
41

89
4

46
00

0

35
30

37
85

74
62

85
09

48
50

0

R12

R12
R9

R12

R12
R9

R25 R12

R12
R9R70

R40 R130 R70
R40 R130 R70

R40 R150

R13

R12
R9 R70

R40 R150

R13

R12
R9 R70

R40 R150

R13

R12
R9

R50

R10
R35

R70
R40 R150

R13

R12
R9 R120R70

R40

26
00

0

39
00

0
41

00
0

41
30

0
41

89
4

44
66

3
46

00
0

35
30

37
85

74
62

85
09

11
27

7

48
50

0

39
00

0
41

00
0

41
30

0
41

89
4

46
00

0

35
30

37
85

74
62

85
09

48
50

0

42
00

0
44

00
0

44
30

0
44

89
4

49
00

0

35
30

37
85

74
62

85
09

51
50

0

26
00

0

28
50

0

42
00

0
44

00
0

44
30

0
44

89
4

49
00

0

35
30

37
85

74
62

85
09

51
50

0

28
50

0

42
00

0
44

00
0

44
30

0
44

89
4

49
00

0

35
30

37
85

74
62

85
09

51
50

0

28
50

0

42
00

0
44

00
0

44
30

0
44

89
4

49
00

0

35
30

37
85

74
62

85
09

51
50

0

28
50

0

22
00

0

R25

44
66

3 11
27

7

R25

47
66

3 11
27

7

R25

44
66

3 11
27

7

R25

47
66

3 11
27

7

R25

47
66

3 11
27

7

R25

47
66

3 11
27

7

R25

R50

R10
R35

R50

R10
R35

R50

R10
R35

R50

R10
R35

R50

R10
R35

R50

R10
R35

R50

R10
R35

OBLAST DETAILŮ A, B

PR
AC

OV
NÍ

SP
ÁR

A 
1

PR
AC

OV
NÍ

SP
ÁR

A 
2

PR
AC

OV
NÍ

SP
ÁR

A 
3

PR
AC

OV
NÍ

SP
ÁR

A 
4

PR
AC

OV
NÍ

SP
ÁR

A 
5

PR
AC

OV
NÍ

SP
ÁR

A 
6

PR
AC

OV
NÍ

SP
ÁR

A 
7

PR
AC

OV
NÍ

SP
ÁR

A 
8

STANIČENÍ BODŮ TEČNOVÉHO POLYGONU:

00
00

0

54
00

0 =
00

00
0

50
00

0 =
00

00
0

50
00

0 =
00

00
0

50
00

0 =
00

00
0

53
00

0 =
00

00
0

53
00

0 =
00

00
0

53
00

0 =
00

00
0

53
00

0 =
00

00
0

32
00

0

62
5

16
4519

85

13
05

96
5

305
305

16
0 62

5

16
45 19

85

13
05

96
5

30
5

30
5

16
0

325 325325
325

160 160

62
5

16
4519

85

13
05

96
5

305
305

16
0 62

5

16
45 19

85

13
05

96
5

30
5

30
5

16
0

260260

325 325325
325

A
A

B
B

C
C

D
D

E
E

F
F

G
G

H
H

I
I

J
J

K
K

L
L

M
M

N
N

O
O

2500

32
5

32
2

10000

27
6

20
4

20005500

26
0

16
0 1672

PŘÍMÝ ÚSEK U KOTVY

R20

R20

2300

25
8

32
0

16
7

18
5

1900 11800

16
0

16
01607

PŘÍMÝ ÚSEK U KOTVY

R16 R16

16000
26000

20
1

26
4

A
A

B
B

C
C

D
D

E
E

F
F

G
G

I
I

J
J

K
K

L
L

M
M

N
N

H
H

O
O

AKTIVNÍ KOTVA VSL GC27
SE SPOJKOU K

1745
1673

R9
R12

R25

R10

R25

R35
R40 R70

R70 R70

22
0024

2026
40

11
16

60
0

38
0 16

0

90
0 14

00 19
00

90
014

0019
00

325 491

520

325
491

520

K5-1P
K5-2P

K5-3P

K6-1P
K6-2P
K6-3P

24
20

22
00 26

40

230

160

260

K5-1P
K5-2P
K5-3P

K6-1P
K6-2P
K6-3P

26
40

25
86

22
96

22
57

19
83

19
86

260

230

160

K5-1P
K5-2P
K5-3P

K6-1P
K6-2P
K6-3P

26
25

20
48

15
50

14
3519

3223
81 260

230

160

K5-1P
K5-2P
K5-3P

K6-1P
K6-2P
K6-3P

24
75

18
00

11
69

86
8

16
0621

36

276
204

260

170

K5-1P
K5-2P
K5-3P

K6-1P
K6-2P

K6-3P

34
0

12
80

18
90

322
325

260

22
30

15
53

87
1

3

16
0 62

5

16
45 19

85

13
05

96
5

30
5

30
5

260

325 325

K7-1P
K7-2P

K7-3P
K6-2P
K6-3P

12
48

61
916
0

38
793

0 K6-1P

16
0

160 230 160

K7-1P
K7-2P

K7-3PK6-1P
K6-2P
K6-3P

214

16
0

55
8

12
76

28
2

93
3

16
16

264

201 85

K7-1P
K7-2P
K7-3PK6-1P

K6-2P
K6-3P

17
39

10
57

38
116

0
66

5
13

99

258
320

193

5

K7-1P
K7-2P
K7-3P

K6-2P
K6-3P

16
0

K6-1P

69
1

38
0

38
060

4 16
0

160 230 160

K7-1P
K7-2P
K7-3P

K6-2P
K6-3P

16
0

K6-1P

82
1

40
3

38
065

6

16
0

160 230 160

K7-1P
K7-2P
K7-3P

K6-2P
K6-3P

16
0

K6-1P

10
09

48
2

38
076

4

16
0

160 230 160
38

0
16

0 60
0

K5-1P
K5-2P
K5-3PK6-1P

K6-2P
K6-3P

61
7

60
0

K7-1P
K7-2P
K7-3P

K6-2P
K6-3P

16
0

K6-1P

38
0

38
0 16

0

160 230 160

14
94

81
4

21
3

47
6

11
54

K7-1P
K7-2P
K7-3PK6-1P

K6-2P
K6-3P

16
0

241160

167
185
198

SCHÉMA PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE

VYPRACOVAL:

ČVUT V PRAZE

FAKULTA STAVEBNÍ

KONTROLOVAL:
STUDIJNÍ OBOR:
KATEDRA:
PŘEDMĚT:

BC. MARTIN NERADÍLEK
DOC. ING. MAREK FOGLAR, PH.D.
KONSTRUKCE A DOPRAVNÍ STAVBY
K132 - KATEDRA BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
DIPLOMOVÁ PRÁCE

ÚLOHA:

OBSAH:

MOST PŘES ÚDOLÍ BYSTŘICE NA  SILNICI I/13

SCHÉMA PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE

DATUM:
FORMÁT:
MĚŘÍTKO:
ČÍSLO PŘÍLOHY:

1:100/1:500, 1:50
9

10xA4
1.1.2022

PŘEHLEDNÉ SCHÉMA
M  1 : 100 / 1 : 500

POHLED NA KOTEVNÍ ČELO - PRACOVNÍ SPÁRA SUDÁ
M  1 : 50

POHLED NA KOTEVNÍ ČELO - PRACOVNÍ SPÁRA LICHÁ
M  1 : 50

DETAIL B - VEDENÍ V KOLMÉM ŘEZU STĚNOU  V LICHÉ PRACOVNÍ SPÁŘE
M  1 : 50

POZNÁMKY:
- STANIČENÍ TEČNOVÉHO POLYGONU JE UVAŽOVÁNO VŽDY OD ZAČÁTKU

BETONÁŽNÍHO TAKTU
- POLOMĚRY ZAKRUŽOVACÍCH OBLOUKŮ TEČNOVÉHO POLYGONU JSOU

KÓTOVÁNY V METRECH
- ŘEŠENÍ PŘECHODU PRACOVNÍ SPÁRY VE SVISLÉ ROVINĚ JE PRO VŠECHNY

BETONÁŽNÍ TAKTY SHODNÉ S VÝJIMKOU TAKTU 9, KDE JE U KABELŮ K9-3b SNÍŽENA
HODNOTA POLOMĚRU ZAOBLENÍ Z TYPICKÝCH 70 m NA 40 m S OHLEDEM NA ZACHOVÁNÍ
MEZIPŘÍMÉHO ÚSEKU

- SCHÉMA PŘEDPĚTÍ NEOBSAHUJE PRO ZJEDNODUŠENÍ VLIV PŘÍČNÉHO A PODÉLNÉHO SKLONU
- VÝKRES OBSAHUJE DETAILNÍ ZOBRAZENÍ VEDENÍ KABELŮ V KOLMÉM ŘEZU

STĚNOU V OBLASTI LICHÉ PRACOVNÍ SPÁRY. SUDÁ PRACOVNÍ SPÁRA NENÍ
NENÍ OBSAHEM TÉTO VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE A JE NAVRŽENA SHODNÝM
ZPŮSOBEM JAKO SPÁRA LICHÁ S ROZDÍLEM, ŽE KOTVENY JSOU KABELY VNITŘNÍ
A PRŮCHOZÍ JSOU KABELY VNĚJŠÍ 

DETAIL A - VÝŠKOVÉ VEDENÍ V PRACOVNÍ SPÁŘE
M  1 : 50

POHLED NA KOTEVNÍ ČELO - OPĚRA
M  1 : 50

ŘEZ A-A +0,000 m OD P6
M  1 : 50

ŘEZ B-B +2,000 m OD P6
M  1 : 50

ŘEZ C-C +4,000 m OD P6
M  1 : 50

ŘEZ D-D +6,000 m OD P6
M  1 : 50

ŘEZ E-E +8,000 m OD P6
M  1 : 50

ŘEZ F-F +10,000 m OD P6
M  1 : 50

ŘEZ G-G +12,000 m OD P6
M  1 : 50

ŘEZ H-H +13,000 m OD P6
M  1 : 50

ŘEZ J-J +16,000 m OD P6
M  1 : 50

ŘEZ K-K +18,000 m OD P6
M  1 : 50

ŘEZ L-L +20,000 m OD P6
M  1 : 50

ŘEZ M-M +22,000 m OD P6
M  1 : 50

ŘEZ N-N +24,000 m OD P6
M  1 : 50

ŘEZ O-O +26,000 OD P6
M  1 : 50

ŘEZ I-I +14,000 m OD P6
M  1 : 50

POUŽITÉ MATERIÁLY NOSNÉ KONSTRUKCE
BETON:
C35/45 - XC4 + XF2 + XD1

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ:
B500B

PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽ:
PŘEDPÍNACÍ SYSTÉM VSL
KABELY Z 27 LAN 0,6" 15,7 - Y1860S7 DLE prEN 10138-3
KABELOVÉ KANÁLKY Z VINUTÉHO PLECHU ∅110/117
KOTVY VSL TYPU GC, SPOJKY TYPU K

POSTUP PŘEDPÍNÁNÍ:
- KABELY XX-1L, XX-1P (SPODNÍ Z TROJICE) JSOU NAPÍNÁNY NA 100%

PŘEDPÍNACÍHO NAPĚTÍ 6 DNÍ PO BETONÁŽI SPODNÍ ČÁSTI PRŮŘEZU
- KABELY XX-2L, XX-2P, XX-3L, XX-3P JSOU NAPÍNÁNY 6 DNÍ NA 100%

PŘEDPÍNACÍHO NAPĚTÍ PO BETONÁŽI HORNÍ DESKY
- KABELY BUDOU NAPÍNÁNY JEDNOSTRANNĚ VŽDY Z KONCE BETONÁŽNÍHO TAKTU

NA NAPÍNACÍ NAPĚTÍ 1450 MPa (SILOU 5 872,5 kN)
- PŘI KOTVENÍ SE PODRŽÍ PŘEDPÍNACÍ NAPĚTÍ PO DOBU MINIMÁLNĚ 5 MINUT A

NÁSLEDNĚ SE KABELY ZAKOTVÍ PŘI SHODNÉM NAPĚTÍ
- PO NAPNUTÍ VŠECH KABELŮ V PRACOVNÍ SPÁŘE DOJDE K ODSKRUŽENÍ NOSNÉ

KONSTRUKCE, PO KTERÉM BUDOU KABELY ZAINJEKTOVÁNY

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VY

TV
O

Ř
EN

O
 V

E 
ST

U
D

EN
TS

K
É 

VE
R

ZI
 P

R
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ES
K

VYTVOŘENO VE STUDENTSKÉ VERZI PRODUKTU AUTODESK
VYTVO

Ř
EN

O
 VE STU

D
EN

TSK
É VER

ZI PR
O

D
U

K
TU

 A
U

TO
D

ESK


	Listy a pohledy
	P1

	Listy a pohledy
	P1

	Listy a pohledy
	POD

	Listy a pohledy
	VPR

	Listy a pohledy
	PŘ-O1_O10

	Listy a pohledy
	PŘ-P2_P3

	Listy a pohledy
	PŘ-P4_P5

	Listy a pohledy
	PŘ-P6_P7

	Listy a pohledy
	PŘ-P8_P9

	Listy a pohledy
	TV

	Listy a pohledy
	SS

	Listy a pohledy
	Pravý

	Listy a pohledy
	Levý

	Listy a pohledy
	Takt

	Listy a pohledy
	Příčné řezy

	Listy a pohledy
	Schema

	Listy a pohledy
	Komplet


